

SMLOUVA O DÍLO

na provedení stavby

Stavební úpravy WC ZŠ Sv. Čecha, Choceň

uzavřená dle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“)

SMLOUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL:

Město Choceň

Se sídlem: 56501 Choceň, Jungmannova 301
Zastoupený: Janem Pažinem, starostou města
IČO/DIČ: 00278955/ CZ00278955
Sídlo: Jungmannova 301, 565 01 Choceň
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1218451319/0800
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Jan Pažin, starosta města
tel.: +420 465 461 924,
e-mail: jan.pazin@chocen.cz ;
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. František Eliáš, vedoucí investičního odboru,
tel.: +420 465 461 944, +420 604 295 977,
e-mail: frantisek.elias@chocen.cz ;
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jaromír Andrlé, referent investičního odboru,
tel.: +420 465 461 980, +420 731 620 919,
e-mail: jaromir.andrle@chocen.cz ;

(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL:

Mejtostav ps s.r.o.

Se sídlem: Dvořísko 8, 565 01, Choceň
Zastoupený: Pavlem Pažourekem, jednatelem společnosti
IČ: 01480031
DIČ: CZ01480031
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
Číslo účtu: 277011917/0300
Zapsána: Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 38311

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

a) ve věcech smluvních: Pavel Pažourek
b) ve věcech technických: Pavel Pažourek

(dále jen „zhotovitel“)

I. PODKLADY K PROVEDENÍ DÍLA

1. Podklady k provedení díla jsou:
 - a) nabídka zhotovitele ze dne 08.06.2023 podaná zhotovitelem ve veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Stavební úpravy WC ZŠ Sv. Čecha, Choceň“ (dále jen „Nabídka“). Součástí nabídky je oceněný soupis prací (výkaz výměr). Tento oceněný výkaz výměr tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen „Smlouva“) jako její příloha č. 1;
 - b) projektová dokumentace vypracovaná Ing. Davidem Millichem; spolu s pokyny zadavatele;
 - c) zadávací dokumentace

II. PŘEDMĚT DÍLA

1. Předmětem díla (dále jen „**Předmět díla**“) jsou stavební úpravy WC pro chlapce a učitele v 1.NP východního křídla školy, WC pro dívky, chlapce a učitele ve 2.NP a 3.NP východního křídla školy a zároveň WC pro dívky, chlapce a učitele ve 3.NP západního křídla Základní školy Sv. Čecha, Choceň, včetně realizace hygienických kabin a úklidových komor s příslušenstvím (dále také jako „**Stavba**“) v rozsahu a za podmínek specifikovaných projektovou dokumentací „Stavební úpravy WC ZŠ Sv. Čecha, Choceň“, vypracovanou Ing. Davidem Millichem, Smlouvou a dále v souladu s výchozími podklady specifikovanými v čl. I. Smlouvy, včetně obstarání veškerých prací a zhotovení děl nutných k úplnému dokončení a zprovoznění Stavby, k jehož provedení se za podmínek stanovených Smlouvou zhotovitel zavazuje.
2. Místem provádění Předmětu díla je objekt školy čp. 1686 v ul. Sv. Čecha, Choceň, budova na pozemku parc. č. st. 3056 v k.ú. a obci Choceň.
3. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou ve výchozích podkladech uvedených v čl. I. Smlouvy výslovně zmíněny, ale o kterých zhotovitel věděl nebo podle svých odborných znalostí vědět měl a/nebo vědět mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení Předmětu díla dané povahy třeba. Předmět díla dále zahrnuje provedení všech prací, dodání a zajištění všech činností, služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci díla, a to zejména:
 - a) zajištění zařízení staveniště, včetně provozu tohoto staveniště, podle potřeby zhotovitele pro řádné provedení díla včetně likvidace zařízení staveniště,
 - b) zajištění deponování materiálu pro provedení Předmětu díla, zajištění uložení stavební suti a ekologické likvidace odpadů (dekontaminace) vznikajících při provádění Předmětu díla a doložení dokladů o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu. Dodavatel nesmí ukládat jakýkoliv odpad a suť na přilehlých předem neurčených pozemcích školy. Při provádění stavby nesmí zhotovitel znemožnit provoz školy;
 - c) zhotovitel je povinen spolupracovat a koordinovat postup bouracích a stavebních prací s vazbou na provoz školy se zástupcem Základní školy Sv. Čecha, Choceň;
 - d) uvedení pozemků, komunikací, objektů či zařízení dotčených prováděním Předmětu díla do původního stavu, úklid prostor dotčených při provádění Předmětu díla, to vše současně s dokončením Předmětu díla. O vyrovnání nároků bude nejpozději k předání stavby pořízen zápis do stavebního deníku;
 - e) vyhotovení dokumentace skutečného provedení Předmětu díla ve 3 (slovy: třech) vyhotoveních;
 - f) zajištění ochrany díla před klimatickými vlivy po celou dobu provádění Předmětu díla;
 - g) dodání dokladové části k příjemce díla (seznam dokladů, revize, atesty, protokoly o provedených zkouškách, prohlášení o vlastnostech, stavební deník, geodetické vytyčení, geodetické zaměření apod.), dokumentace skutečného provedení díla, geodetická zaměření stavby v tištěné verzi a současně s průběžnou fotodokumentací z realizace díla;
 - h) zajištění všech činností souvisejících s individuálním, komplexním vyzkoušením technických zařízení Stavby před jejím předáním objednateli;
 - i) předmět díla bude proveden v souladu se stanovisky dotčených orgánů, které jsou součástí Projektové dokumentace, složka „Doklady“. Zhotovitel se zavazuje provést a dodržet veškeré podmínky a připomínky vyplývající z této dokladové části;
 - j) účast zhotovitele při kolaudačním řízení a předání všech dokladů potřebných pro kolaudační řízení.
4. Veškerý materiál k provedení Předmětu díla je specifikován projektovou dokumentací a ve výkazu výměr. V Nabídce bude oceněn v 1. jakostní třídě a takto bude pro provádění Předmětu díla dodán. Jiné materiály nebo technologie je zhotovitel oprávněn použít pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.
5. Vyskytne-li se při provádění Předmětu díla potřeba rozšířit nebo zúžit rozsah Předmětu díla předpokládaný Smlouvou, zejména v důsledku podstatné změny okolností při provádění Předmětu díla, odborného posouzení ze strany zhotovitele potvrzeného projektantem, popř. TDS nebo v důsledku vad projektu, předloží zhotovitel objednateli soupis navrhovaných změn včetně jejich ocenění ve formě změnového listu (dále jen „Změnový list“) objednateli k odsouhlasení. Teprve po odsouhlasení Změnového listu má zhotovitel právo na realizaci těchto změn. Teprve po projednání Změnového listu Dodatkem ke Smlouvě má zhotovitel nárok na jeho úhradu v odpovídající výši. Pokud tak zhotovitel neučiní před realizací prací, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v Předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty. Změnový list od zhotovitele podléhá schválení objednatele a bude použit jako podklad pro uzavření dodatku ke Smlouvě a pro úpravu konečné ceny Předmětu díla. Změnový list je podkladem k sepsání dodatku ke Smlouvě a bude tvořit nedílnou součást dodatku ke Smlouvě jako jeho příloha. Změnovým listem je možno upravit pouze rozsah Předmětu díla

Smlouvy a jeho cenu, bez vlivu na ostatní smluvní ujednání. Součástí Změnového listu bude oceněný soupis prací a může mít i jednoduchý dodatek projektu, zpracovaný projektantem.

6. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu provádění díla rozšířit nebo zúžit rozsah Předmětu díla, předpokládaný Smlouvou. Soupis objednatel navrhovaných změn objednatel předá zhotoviteli, který jej ocení v souladu s ust. čl. IV. odst. 8 této Smlouvy.
7. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit použité materiály, povrchové úpravy, vzorky vybavení a zařízení, nejsou-li v Projektové dokumentaci definovány konkrétně nebo nejsou-li uvedeny v Knize standardů. Zhotovitel předloží před zahájením plnění prohlášení o vlastnostech, resp. technické listy, výrobně technickou dokumentaci k požadovaným dodávkám zařízení nebo výrobků.
8. Zhotovitel se zavazuje provést Předmět díla vlastním jménem, na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost.

III. TERMÍNY PLNĚNÍ

1. Předmět díla, specifikovaný v čl. II. Smlouvy, bude proveden v následujících termínech:
 - a) Zahájení plnění Předmětu díla: po podpisu smlouvy o dílo a předání staveniště (předpoklad 06/2023)
- jedná se o dobu předání a převzetí staveniště zhotoviteli a dobu zahájení stavebních prací ve smyslu vyhlášky 231/2012 Sb.;
 - b) Termín dokončení veškerých bouracích prací: do 31.07.2023
 - c) Termín dokončení veškerých obkladů a dlažeb: do 15.09.2023
 - d) Termín předání a převzetí provedeného, bezvadného, tj. prostého všech vad a nedodělků, a ukončeného Předmětu díla: do 30.09.2023
- jedná se o lhůtu pro dokončení stavebních prací a lhůtu pro předání a převzetí díla objednatel ve smyslu vyhlášky 231/2012 Sb.
Termínem předání a převzetí provedeného, bezvadného, tj. prostého všech vad a nedodělků, a ukončeného Předmětu díla se rozumí den, kdy proběhne úspěšné převzetí Předmětu díla objednatel od zhotovitele. O předání a převzetí provedeného, bezvadného a ukončeného díla sepíší smluvní strany Protokol o předání a převzetí díla (dále jen „**Protokol**“), který bude podepsán oběma smluvními stranami.
2. Dodržení termínů při plnění Předmětu díla ze strany zhotovitele je závislé na poskytnutí součinnosti ze strany objednatele, dohodnutého v ust. čl. VI. Smlouvy. Po dobu prodloužení objednatele s poskytnutím součinnosti dle ust. čl. VI. Smlouvy, není zhotovitel v prodloužení se splněním závazku.
3. Zhotovitel je oprávněn provést Předmět díla i před stanoveným termínem uvedeným v odst. 1. tohoto článku a objednatel se zavazuje řádně provedené a bezvadné dílo převzít i v dřívějším termínu.
4. V případě, že v průběhu provádění Předmětu díla vyvstanou od třetích osob, specifikovaných v čl. VII. odst. 2 Smlouvy, specifické požadavky pro provedení Předmětu díla, které nebyly známy v době uzavření Smlouvy a které současně budou mít vliv na provedení Předmětu díla v termínu sjednaném Smlouvou, dohodnou se smluvní strany na změně termínu uvedeném v odst. 1. tohoto článku.
5. Vícepráce či méněpráce, jejichž finanční objem nepřekročí 10% ze sjednané ceny za Dílo, nemají vliv na termín dokončení a Dílo bude dokončeno a předáno ve sjednaném termínu, pokud se strany nedohodnou jinak.
6. Termíny plnění mohou být měněny pouze písemnými dodatky ke Smlouvě.

IV. CENA DÍLA

1. Cena za provedení Předmětu díla je stanovena v souladu s Nabídkou zhotovitele a je v členění:
 - **cena celkem bez DPH** **5 086 084,41 Kč**
 - vyčíslení DPH 1 068 077,73 Kč (v platné výši)
 - cena celková vč. DPH 6 154 162,14 Kč
2. Cena za provedení Předmětu díla je stanovena jako pevná, nejvýše přípustná pro rozsah Předmětu díla předpokládaný Smlouvou a bude doložena oceněným soupisem prací (výkazem výměr), který tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen „Smlouva“) jako její příloha č. 1. Zhotovitel soupis prací (výkaz výměr) ocení komplexně tak, že obsahuje všechny dodávky stavebních prací, materiálů a souvisejících činností, které jsou nezbytné pro řádné a bezvadné provedení a zprovoznění Předmětu díla ve smyslu podkladů uvedených v čl. I. Smlouvy, Cena díla obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla, tj.: dodávku a montáž, materiál, vč. pomocného a spojovacího materiálu, náklady na vodorovné a svislé přesuny hmot, dopravu, skládkovné, popř. náklady na jiný způsob likvidace, vč. třídění, náklady na mechanizaci, lešení, zvedací zařízení, zařízení staveniště, energie, zajištění výkopů proti pádu nepovolaných osob, zřízení a odstranění pažení výkopů, dočasné dopravní značení po celou dobu výstavby, vč. nočního osvětlení, zajištění staveniště proti přístupu nepovolaných osob, ochrana stávajících konstrukcí, výrobní dokumentaci, zaměření, a všechny tyto náklady jsou zahrnuty v položkových nákladech stavby, popřípadě v procentní sazbě VRN a ON stavby.
3. Do ceny díla zhotovitel zahrne veškeré náklady nutné k provedení Předmětu díla včetně nákladů na zřízení,

provoz, údržbu a vyklizení stavenišť, náklady na dopravu a uložení přebytečného výkopku na řízené skládce, poplatky za zábor veřejného prostranství, případné překopy komunikací, náklady na vytýčení stavby včetně všech inženýrských sítí, náklady na energie, náklady související s kompletací díla, zkoušky, revize, apod. Zhotovitel je povinen zohlednit při kalkulaci ceny veškeré požadavky objednatele na provedení Předmětu díla vyplývající ze zadávacích podmínek. Další požadavky vyplývající ze zadávacích podmínek jsou zohledněny % sazbou ve VRN a ON stavby.

4. Zhotovitel je povinen v plném rozsahu seznámit se s rozsahem a povahou Předmětu díla a okolnostmi souvisejícími s jeho provedením. Všechny nejasné podmínky provedení Předmětu díla si vyjasnit s pověřeným zástupcem objednatele a při místním šetření. Uchazeč prohlašuje, že veškeré sporné body vyplývající z výkazu výměr, projektové dokumentace a z prohlídky staveniště si prověřil formou vyžádání dodatečných informací v rámci zadávacího řízení.
5. Zhotovitel prohlašuje, že pečlivě prostudoval veškeré výkresy a technickou specifikaci, porozuměl plně Předmětu díla a v ceně díla zohlednil vše potřebné pro následné náležité provedení prací, tak aby předávaný Předmět díla byl kompletní co do rozsahu a kvality a byl naplněn účel výše uvedené veřejné zakázky. Zhotovitel dále prohlašuje, že se seznámil s Projektovou dokumentací, že ji přezkoumal z hlediska její technické správnosti a dokonalosti a konstatuje, že tato Projektová dokumentace je úplná a umožňuje provést Předmět díla v rozsahu a způsobem stanoveným Projektovou dokumentací, a to za cenu a v termínech stanovených Smlouvou. Zhotovitel prohlašuje, že nepožaduje žádné doplnění Projektové dokumentace, kdy v ní nezjistil žádné podstatné nejasnosti ani závady. Upřesnění Projektové dokumentace bude Zhotovitel řešit výrobně technickou dokumentací, která podléhá schválení AD stavby.
6. Stanovenou cenu díla lze měnit v souladu s podmínkami Smlouvy, a to formou písemných dodatků ke Smlouvě.
7. Jakékoliv vícepráce provedené zhotovitelem v rozporu s čl. II. odst. 7. Smlouvy se nepovažují za vícepráce, ale má se za to, že provedení těchto prací bylo zahrnuto v rozsahu Předmětu díla předpokládaného Smlouvou a cena těchto prací je zahrnuta v ceně díla.
8. Veškeré odsouhlasené vícepráce a méněpráce budou zhotovitelem oceňovány v souladu s cenami uvedenými v Nabídce. Nebudou-li práce, které jsou předmětem víceprací obsaženy v Nabídce zhotovitele, budou oceněny následujícím způsobem:
 - cena prací dle aktuálního ceníku RTS 23/1 platného v době provádění víceprací ve výši max. 80% těchto sborníkových cen,
 - skutečná cena materiálu pořízeného v místě provádění díla včetně 3% přírážky zohledňující pořizovací náklady,
 - cena dopravy materiálu, která bude kalkulována jako skutečné množství km x jednotková cena obvyklá na km pro daný druh vozidla.
9. DPH bude dopočtena dle platných předpisů v době zdanitelného plnění.
10. V případě snížení rozsahu Předmětu díla v důsledku dohody smluvních stran nebo dle čl. II. odst. 5. nebo 6. Smlouvy bude cena díla úměrně snížena s použitím cen z oceněného výkazu výměr, který bude součástí Nabídky. Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.
11. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit objednateli nezbytnost překročení stanovené ceny díla a výši požadovaného zvýšení ceny díla poté, kdy je zjistil, jinak mu zaniká nárok na zaplacení zvýšené ceny díla. Zvýšení ceny díla je možné pouze za podmínek sjednaných Smlouvou.
12. Objednatel se zavazuje bezvadný Předmět díla provedený v souladu se Smlouvou převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho provedení cenu stanovenou Smlouvou.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE

1. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli finanční zálohu.
2. Sjednaná celková cena díla bude objednatelem zhotoviteli uhrazena formou měsíční fakturace. Zhotovitel předloží jedenkrát měsíčně objednateli zjišťovací protokol, jehož přílohou bude soupis provedených prací a dodávek za uplynulý měsíc, oceněný v souladu s čl. IV. Smlouvy. Po jeho potvrzení pověřeným zástupcem objednatele (např. TDS) vystaví zhotovitel fakturu. Přílohou faktury bude, pověřeným zástupcem objednatele potvrzený, zjišťovací protokol.
3. Jednotlivé faktury musí mít náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Splatnost faktury je **30** (slovy: třicet) kalendářních dnů ode dne prokazatelného data doručení objednateli.
4. Do 15 (slovy: patnácti) dnů po předání a převzetí bezvadně provedeného a ukončeného Předmětu díla zhotovitel vystaví a objednateli předá konečný daňový doklad (vyúčtování celkové ceny za provedení Předmětu díla).
5. Zhotovitel je oprávněn průběžně měsíčně fakturovat cenu dosud provedeného díla za podmínek bodu 2 a 3 tohoto článku smlouvy pouze až do výše 90 (slovy: devadesátí) % z celkové ceny díla včetně DPH. Zbývajících 10 (slovy: deset) % z celkové ceny díla včetně DPH zhotovitel vyúčtuje v konečné faktuře do 15 (slovy: patnácti) dnů po úspěšném předání a protokolárním převzetí dokončeného bezvadného Předmětu díla.
6. V případě, že kterákoliv z faktur vystavených zhotovitelem objednateli nebude mít zákonem stanovené náležitosti a dále náležitosti stanovené Smlouvou, je objednatel oprávněn vrátit takovouto fakturu zhotoviteli k

opravě. V tomto případě počíná běžet nová lhůta splatnosti, a to doručením opravené faktury zhotovitele objednateli.

7. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv z faktur zhotovitele v případě že:
 - a) zhotovitel neplní své splatné závazky ke svým poddodavatelům, nebo
 - b) zhotovitel opětovně poruší kteroukoliv z povinností zhotoviteli stanovených Smlouvou, nebo zhotovitel provádí dílo v rozporu s ujednáními Smlouvy a těmito podmínkami, nebo
 - c) zhotovitel nedodržuje čistotu a pořádek na staveništi, a to až do odstranění těchto nedostatků.
8. O pozastavení proplácení faktur je objednatel povinen zhotovitele písemně informovat včetně uvedení důvodů, pro které bylo proplácení faktur pozastaveno. Po odstranění výše uvedených nedostatků bude proplácení faktur obnoveno.
9. V případě prodlení objednatele s uhrazením faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši **0,1%** (slovy: jedné desetiny) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Toto ustanovení však neplatí, bylo-li proplácení faktur pozastaveno v souladu s ustanovením čl. V odst. 7. a 8. Smlouvy.
10. Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění Předmětu díla v případě prodlení objednatele s placením jednotlivých faktur vyjma prodlení s placením faktur z důvodů stanovených v odst. 7 tohoto článku, je-li toto prodlení delší než 15 (slovy: patnáct) kalendářních dnů a o dobu každého prodlení se automaticky prodlužuje termín pro provedení Předmětu díla.
11. Objednatel prohlašuje, že akce není prováděna pro ekonomickou činnost objednatele. Z tohoto důvodu nebude uplatněno ustanovení § 92a- §92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Cena bude zhotovitelem fakturována včetně DPH bez uplatněním § 92a - § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, daň z přidané hodnoty odvede zhotovitel.
12. Zhotovitel dále prohlašuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku či jeho části objednatele na základě Smlouvy je k datu účinnosti Smlouvy zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 zákona o dani z přidané hodnoty. Zhotovitel se dále zavazuje neprodleně informovat objednatele o skutečnosti, že tato podmínka není splněna a o skutečnosti, že zhotovitel byl označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106 písm. a) zákona o dani z přidané hodnoty spolu s uvedením data, kdy tyto skutečnosti nastaly. Dále je objednatel oprávněn provést platbu pouze na účet uveřejněný dle § 109 zákona o dani z přidané hodnoty. V případě, že má objednatel podezření, že by mohl za zhotovitele ručit za nezaplacenou daň z důvodů uvedených v § 109 zákona o dani z přidané hodnoty nebo pro případ, že bylo proti zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení nebo se dostal do úpadku, má objednatel možnost bez souhlasu zhotovitele uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění DPH podle § 109 písm. a) zákona o dani z přidané hodnoty, a je tedy oprávněn provést platbu za poskytnuté plnění ve výši bez DPH a DPH odvést na místně příslušný finanční úřad dle sídla zhotovitele. Při uplatnění zvláštního způsobu zajištění DPH uhradí objednatel částku DPH podle daňového dokladu vystaveného zhotovitelem na účet správce daně zhotovitele a jeho vyrozuměním o tomto kroku se závazek objednatele uhradit částku odpovídající výši takto zaplacené DPH vyplývající ze Smlouvy považuje za splněný. Zhotovitel se zavazuje neprodleně oznámit objednateli, zda takto provedená platba DPH je evidována jeho správcem daně.

VI. SOUČINNOST OBJEDNATELE

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost pro provedení Předmětu díla, spočívající zejména v:

- a) předání staveniště pro provedení Předmětu díla za podmínek stanovených Smlouvou,
- b) předání kopie Sdělení stavebního úřadu
- c) předání Projektové dokumentace v 2 (slovy: dvou) vyhotoveních.
- d) provádět průběžnou kontrolu stavby.
- e) schvalovat výrobně technickou dokumentaci, vybrané materiály a dodávky před jejich realizací.
- f) upřesňovat požadavky na provádění díla v souladu se Smlouvou.

VII. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen ve sjednaném termínu provést Předmět díla na svůj náklad a na své nebezpečí v souladu se Smlouvou a s výchozími podklady uvedenými v ustanovení čl. I. Smlouvy. Zhotovitel je oprávněn provádět Předmět díla i prostřednictvím jiných k tomu způsobilých osob.
2. Zhotovitel se zavazuje při provádění Předmětu díla postupovat s veškerou odbornou péčí, v souladu se Smlouvou, obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, pokyny a technologickými postupy, vydanými jednotlivými výrobci materiálů a výrobků užitých k provedení díla a v souladu s rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů a organizací státní a veřejné správy. Pro účely provádění Předmětu díla dle Smlouvy jsou ČSN pro zhotovitele závazné, neurčí-li objednatel jinak.
3. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění Předmětu díla pokyny objednatele (resp. TDS) a pokyny oprávněných a pověřených zástupců smluvních stran.
4. Zhotovitel se zavazuje zachovávat staveniště v pořádku a čistotě, řádně a v čistotě skladovat stavební

- materiál, odstraňovat na své náklady stavební zbytky, odpady a nečistoty vzniklé prováděním díla a zajistit jejich řádnou likvidaci dle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.
5. Zhotovitel bude nejpozději v den předání staveniště zaručen pro provádění Předmětu díla pojistnou smlouvou pro případ pojistné události související s prováděním Předmětu díla, a to zejména a minimálně v rozsahu pojištění majetku a odpovědnosti u dodávek a práce (plnění) zhotovitele proti obvyklým rizikům jako jsou zejména krádež, živelná pohroma, poškození nebo zničení, a to jak na staveništi, tak i v místech, kde jsou jednotlivé věci a zařízení, které tvoří předmět díla, uskladněny či montovány a současně pojištění odpovědnosti za škody způsobené činnostmi zhotovitele při provádění Předmětu díla, a to na hodnotu pojistné události minimálně ve výši ceny díla. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli do 10 (slovy: deseti) dnů poté, kdy k tomu bude objednatelem písemně vyzván, veškeré pokuty či další sankce, které byly objednateli vyměřeny (pravomocným rozhodnutím) orgány veřejné a státní správy v souvislosti s prokázaným porušením povinností zhotovitele stanovených Smlouvou či obecně závaznými právními předpisy při provádění Předmětu díla. Úhrada bude provedena na účet objednatele a ve lhůtě uvedené v písemné výzvě.
 6. Jestliže zhotovitel narazí při provádění prací na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce a informovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese veškeré důsledky z toho plynoucí. O dobu, o kterou se v tomto případě prokazatelně zdrželo provádění Předmětu díla v důsledku přerušení prací, je zhotovitel oprávněn požadovat prodloužení termínu plnění. Jakékoliv posunutí konečného termínu plnění musí být řešeno písemným dodatkem ke Smlouvě, pod sankcí neplatnosti.
 7. Zhotovitel musí dodržovat následující povinnosti:
 - Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2033.
 - Každá faktura musí být označena názvem „Stavební úpravy WC ZŠ Sv. Čecha, Choceň“. Pokud faktura nebude takto označena, bude zhotoviteli vrácena k přepracování.
 - Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

VIII. STAVENIŠTĚ

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště pro provádění Předmětu díla v dohodnutém termínu a ve stavu odpovídajícím podmínkám Smlouvy. O předání staveniště sepíší smluvní strany zápis, který podepíší jednotlivé smluvní strany.
2. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení na staveništi zabezpečuje zhotovitel. Náklady na projekt skutečného provedení Předmětu díla (stavby), vybudování, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
3. Zhotovitel je povinen na své náklady udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činnostmi. V případě, že ani přes upozornění objednatele zápisem ve stavebním deníku nebude do 48 (slovy: čtyřiceti osmi) hodin po zápisu zhotovitelem zajištěn pořádek a čistota na staveništi, je objednatel oprávněn zajistit pořádek a čistotu na staveništi třetí osobou na náklady zhotovitele.
4. Zhotovitel zajistí zabezpečení staveniště proti neoprávněnému přístupu oplocením, označením informačních tabulí, případně osvětlením.
5. Zhotovitel si zajistí na vlastní náklady odběrná místa energií včetně případného měření odběrů. Úhrada nákladů za odběr energií spotřebovaných prováděním Předmětu díla a za zařízením staveniště je zhotovitelem zahrnuta v ceně díla specifikované v čl. IV. Smlouvy.
6. Nejpozději do 10 (slovy: deseti) dnů po předání a převzetí Předmětu díla či odstranění poslední vady či nedodělky, zjištěných při předání a převzetí Předmětu díla, je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej tak, jak určuje Projektová dokumentace a Smlouva, a protokolárně jej předat objednateli. Současně s likvidací zařízení staveniště je zhotovitel povinen provést úklid a uvedení do původního stavu také plochy či prostory, které nebyly součástí staveniště, ale prováděním Předmětu díla byly dotčeny. Pokud staveniště a dotčené plochy a pozemky v dohodnutém termínu nevyklidí nebo pokud jej neuvede do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši uvedené v čl. XIII. odst. 4 Smlouvy.
7. Zhotovitel se zavazuje, že staveniště bude řádně označeno informační tabulí firmy s uvedením základních údajů stavby, informační tabulí k BOZP s vyznačením rizik a oznámení OIP. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nebude umisťovat na staveništi, jeho zařízeních či prostorách staveniště jakékoli reklamní zařízení, ať již vlastní či ve vlastnictví třetí osoby.
8. Zhotovitel odpovídá za zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti silničního provozu v souvislosti s omezeními spojenými s realizací díla a za osazení případného dočasného dopravního značení, včetně jeho údržby a čištění v průběhu provádění díla zhotovitelem.

IX. STAVEBNÍ DENÍK

1. Zhotovitel je povinen ode dne, kdy zahájí práce na díle v souladu se Smlouvou vést stavební deník v souladu s ustanovením § 6 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, do kterého je povinen zapisovat všechny důležité okolnosti týkající se Stavby, zejména časový postup prací, jejich jakost, zdůvodnění odchylek od Projektové dokumentace, popř. od cenové nabídky apod.
2. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím bezvadně provedeného Předmětu díla nebo odstraněním vad a nedodělků z přejímacího řízení dle čl. XI. Smlouvy.
3. Ve stavebním deníku musí být vedeno mimo jiné:
 - název, sídlo, IČ zhotovitele; název, sídlo, IČ objednatele,
 - název, sídlo, IČ zpracovatele Projektové dokumentace; název, sídlo, IČ firmy vykonávající TDS,
 - přehled všech provedených zkoušek jakosti,
 - seznam dokumentace Stavby včetně všech změn a doplňků,
 - seznam dokladů a úředních opatření týkajících se Stavby,
 - seznam všech poddodavatelů s uvedením jejich názvů, sídel a IČ.
4. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje pověřený zástupce zhotovitele vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo pověřeného zástupce zhotovitele může do stavebního deníku provádět záznamy pouze pověřený zástupce objednatele nebo příslušné orgány státní či veřejné správy či dotčené odborné organizace, a to se souhlasem obou smluvních stran.
5. Zápis, ke kterému je vyžadováno stanoviska objednatele nebo zástupců objednatele na stavbě, bude zaslán na vědomí uvedeným osobám elektronicky e-mailem.
6. Nesouhlasí-li pověřený zástupce zhotovitele se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 (slovy: tří) pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
7. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen se k zápisům ve stavebním deníku učiněným zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do 3 (slovy: tří) pracovních dnů.
8. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu Smlouvy, ale jsou podkladem pro vypracování případných dodatků ke Smlouvě.
9. Stavební deník musí být přístupný na Stavbě.

X. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel bude informovat objednatele o stavu rozpracovaného Předmětu díla na pravidelných poradách – kontrolních dnech, které bude zhotovitel organizovat v místě provádění Předmětu díla podle potřeby, nejméně však 1 x (slovy: jedenkrát) za 14 (slovy: čtrnáct) dní.
2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění Předmětu díla. Zjistí-li objednatel nebo jeho pověřený zástupce, že zhotovitel provádí Předmět díla v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel na své náklady odstranil vady vzniklé vadným prováděním a Předmět díla prováděl řádným způsobem.
3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 (slovy: tři) pracovní dny předem zápisem do stavebního deníku a e-mailovou komunikací ke kontrole a k prověření prací, které budou v dalším postupu při provádění Předmětu díla zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na svůj náklad na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými.
4. Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné vyzvání bez uvedení závažných důvodů nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese zhotovitel veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím.
5. Zhotovitel odpovídá za to, že veškeré odborné práce vykonávají zaměstnanci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci zaměstnanců je zhotovitel na požádání předložit objednateli.

XI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Předmět díla je proveden jeho řádným dokončením a předáním provedeného a dokončeného Předmětu díla zhotovitelem objednateli v souladu se Smlouvou.
2. Zhotovitel je povinen nejpozději 10 (slovy: deseti) dnů předem doručit objednateli písemné oznámení, kdy bude dokončený Předmět díla připraven k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 (slovy: tří) pracovních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
3. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení seznam výrobků a dodávek, na které se vztahuje kratší záruční lhůta, než je stanovena Smlouvou.
4. Předmět díla je považován za dokončený, pokud jsou veškeré práce určené Smlouvou provedeny řádně

v souladu se Smlouvou a pokud všechny plochy a pozemky tvořící staveniště jsou vyčištěny, upraveny, zbaveny odpadu.

5. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít i Předmět díla, který vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému a bezpečnému užívání Předmětu díla. Zhotovitel je povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v Protokolu. Zhotovitel je povinen ve lhůtě uvedené v předchozí větě odstranit vady nebo nedodělky, i když tvrdí, že za uvedené vady a nedodělky díla neodpovídá. Náklady na odstranění těchto vad a nedodělků nese zhotovitel, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nepřistoupí-li zhotovitel k odstraňování vad a nedodělků díla nejpozději do 3 (slovy: tří) dnů ode dne neúspěšného pokusu o předání Předmětu díla zhotovitelem objednateli, je objednatel oprávněn nechat vady či nedodělky odstranit jinou způsobilou právnickou nebo fyzickou osobu, a to na náklady zhotovitele.
6. O průběhu přejímacího řízení sepíší obě strany Protokol, ve kterém bude mimo jiné uveden i soupis případných vad a nedodělků s uvedením termínu jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne Předmět díla převzít, je povinen uvést do zápisu svoje výhrady. V případě, že je objednatelem přebírán dokončený Předmět díla, skutečnost, že Předmět díla je dokončen co do množství, jakosti, kompletnosti a schopnosti trvalého užívání, prokazuje zhotovitel a za tím účelem předkládá nezbytné písemné doklady objednateli. Zhotovitel předá objednateli před zahájením přejímacího řízení dokumentaci skutečného provedení Předmětu díla v 1 (slovy: jednom) vyhotovení, včetně dokladové části, geodetické zaměření díla (výškopis a polohopis) vč. digitální podoby ve formátech dgn, shp, dwg, dxf nebo dkm, stavební deník, veškerá osvědčení o zkouškách a certifikaci použitých materiálů a výrobků, prohlášení o shodě, revizní zprávy zařízení komplementovaných do Předmětu díla, protokoly o provedení tlakových zkoušek potrubí, desinfekce vodovodního potrubí a zkoušek zhutnění zásypů, zápisy (např. ve Stavebním deníku) o kontrole před záhozem nových inženýrských sítí (např. napojovacích bodů) jejich jednotlivými správci, doklad o uložení výkopku a vybouraného materiálu (zvláště kontaminovaného) na řízené skládce, potvrzené záruční listy, provozní řády a protokoly o zaškolení obsluhy, doklady o ověření funkčnosti dodaných zařízení k provedení díla a dodávek podle Projektové dokumentace a platných právních předpisů. Předání uvedených dokladů v tištěné a elektronické formě je podmínkou pro zahájení přejímacího řízení. A všechny doklady potřebné kolaudační řízení.
7. Vadou se pro účely Smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, vyžadovaných Smlouvou a závaznými technickými a technologickými předpisy. Nedodělkem se rozumí neprovedení Předmětu díla v celém rozsahu předpokládaném Smlouvou.

XII. ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel odpovídá za to, že Předmět díla je proveden v souladu se Smlouvou a závaznými technickými a technologickými předpisy.
2. Zhotovitel odpovídá za vady Předmětu díla, které má Předmět díla v době jeho předání objednateli. Za vady Předmětu díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel po dobu trvání této záruky.
3. Zhotovitel neodpovídá za vady Předmětu díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, anebo na ně upozornil objednatele, který na jejich použití trval.
4. Záruka za jakost Předmětu díla - celé stavby je v délce **60** měsíců. Pokud jsou předmětem díla výrobky, u kterých je záruka menší než 60 měsíců, musí zhotovitel předložit záruční listy objednateli těchto výrobků.
5. Záruka počíná běžet dnem převzetí dokončeného Předmětu díla objednatelem v případě, že Předmět díla nevykazuje vady a nedodělky nebo dnem odstranění poslední vady a nedodělku vyplývajících z Protokolu.
6. Objednatel je povinen vady Předmětu díla písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn v tomto pořadí požadovat:
 - a) odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zařizovacích předmětů, apod.),
 - b) odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná,
 - c) přiměřenou slevu ze sjednané ceny díla.
7. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 (slovy: pěti) dnů po obdržení reklamace sdělit objednateli, v jakém termínu začne s odstraňováním reklamované vady. Doba započetí s odstraňováním vady nesmí být delší 7 (slovy: sedm) kalendářních dnů od obdržení reklamace. Současně zhotovitel písemně navrhne objednateli, v jakém termínu vady odstraní. Tato doba však nesmí být delší, než je pro odstranění konkrétní vady technicky nezbytné. Zhotovitel je povinen ve stanovených termínech započít s odstraňováním vad, i když tvrdí, že uvedené vady Předmětu díla nemají charakter záruční vady. Náklady na odstranění těchto vad nese zhotovitel, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V případě, že bude následně prokázáno, že vada neměla charakter reklamační vady, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli nutné a účelně vynaložené náklady na odstranění této vady zhotovitelem.
8. Nezačne-li zhotovitel s odstraňováním reklamované vady v termínu uvedeném v ust. čl. XII. odst. 7. Smlouvy, je objednatel oprávněn nechat reklamovanou vadu odstranit jinou způsobilou právnickou nebo fyzickou osobu, a to na náklady zhotovitele.
9. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen začít s odstraňováním vady (havárie) nejpozději do 24 (slovy: dvaceti čtyř) hodin po obdržení reklamace. Pokud tak neučiní, je povinen zaplatit objednateli mimo náhrady škody a případný ušlý zisk, které vzniknou neodstraněním havárie v tomto termínu i smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých)

za každý, byť i započatý, den prodlení se započítáním odstraňování vady (havárie).

XIII. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení s dokončením díla dle termínů uvedených v čl. III této smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši **0,1%** z ceny celkem vč. DPH uvedené v čl. IV. této smlouvy za každý i započatý den prodlení do maximální výše 20% ceny díla vč. DPH.
2. V případě prodlení Zhotovitele se započítáním odstraňování vytčené vady (termíny jsou uvedeny v čl. XII. Odst. 7 této smlouvy), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla vč. DPH uvedené v čl. IV. této smlouvy (nejvíce však 1.000,- Kč) za každou vadu a každý i započatý den prodlení.
3. V případě prodlení Objednatele s úhradou jakékoli částky dle této smlouvy je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.
4. Smluvní pokuty i náhrada škody jsou splatné do 10 dní ode dne odeslání výzvy k úhradě na adresu zhotovitele.
5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody v plném rozsahu.
6. Ustanovení tohoto článku přetrvávají i po ukončení plnění této smlouvy.
7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst (započíst) tuto částku z kteréhokoliv daňového dokladu a snížit tak o ni sjednanou cenu díla.

XIV. VYŠŠÍ MOC

1. Pokud se splnění Smlouvy stane nemožným v důsledku zásahu vyšší moci, strana, která se na zásah vyšší moci odvolává, požádá druhou stranu o úpravu Smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se na zásah vyšší moci odvolává, právo odstoupit od Smlouvy.
2. Pro účely Smlouvy se za zásahy vyšší moci považují události, které nejsou závislé na vůli smluvních stran, a jejichž škodlivé následky smluvní strany nemohou předvídat a odvrátit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.

XV. Odstoupení od Smlouvy

1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušení Smlouvy druhou smluvní stranou.
2. Podstatným porušením Smlouvy ze strany zhotovitele je zejména:
 - a) nedodržení dílčích termínů stanovených ve Smlouvě o více než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů, nebude-li toto prodlení ze strany objednatele odsouhlaseno,
 - b) provádění Předmětu díla v rozporu se Smlouvou i přes písemné upozornění objednatele,
3. Odstoupení musí být učiněno písemně s uvedením důvodů odstoupení.
4. Odstoupením se Smlouva ruší a to s účinky ke dni, kdy písemné oznámení o odstoupení bylo doručeno druhé smluvní straně.
5. Odstoupí-li objednatel od Smlouvy v důsledku podstatného porušení Smlouvy zhotovitelem, je oprávněn zadat provedení zbývajících částí díla třetí osobě, způsobem v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek. Pokud v důsledku toho dojde k navýšení ceny díla stanovené Smlouvou, uhradí takto vzniklý rozdíl zhotovitel. Objednateli rovněž vzniká nárok na náhradu škody způsobené nedodržením termínu dokončení předmětu díla.
6. Pro případ odstoupení od Smlouvy některou ze smluvních stran se smluvní strany dohodly na následujícím:
 - a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací, oceněných v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy,
 - b) zhotovitel v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečný daňový doklad“,
 - c) v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání a převzetí díla“ a objednatel do 3 (slovy: tři) dnů po obdržení výzvy zahájí „dílčí přejímací řízení“, ke kterému budou doloženy potřebné doklady prokazující jakost díla a umístění díla dle podmínek Smlouvy.
 - d) při odstoupení kterékoliv strany od Smlouvy je zhotovitel povinen vyklidit staveniště do 14 (slovy: čtrnácti) kalendářních dnů.

XVI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že obsah Smlouvy nebude předmětem obchodního ani jiného tajemství a bude volně k dispozici.
2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění Smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit straně druhé a vyvolat jednání pověřených zástupců obou smluvních stran.
3. Smluvní strany se dohodly, že nebezpečí škody na zhotovovaném díle od doby převzetí staveniště až do doby převzetí provedeného a dokončeného Předmětu díla bez vad a nedodělků objednatelem nese zhotovitel. Stejně tak zhotovitel odpovídá za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku. V případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku zhotovitele nebo třetí osoby je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

4. Vlastnické právo k zhotovované věci, přechází na objednatele postupným zhotovováním Předmětu díla.
5. Smluvní strany se zavazují, že nebudou provádět žádné úkony či vykonávat žádné činnosti, ať už přímo nebo nepřímo, sám nebo prostřednictvím třetích osob, kterými by škodily druhé smluvní straně nebo ji jakkoliv jinak znevýhodňovaly.
6. Smluvní strany se zavazují, že budou chránit účetní záznamy dostatečným způsobem, aby se zabránilo jejich možnému zneužití (jak v případě zabezpečení příslušného počítačového programu, tak i pro fyzickou ochranu písemných záznamů).
7. Smluvní strany jsou povinny uchovávat odpovídajícím způsobem po dobu 10 (slovy: deseti) let od ukončení financování akce originál Smlouvy včetně jejích dodatků, veškeré účetní doklady a další dokumenty související s realizací Předmětu díla.
8. Zhotovitel je povinen průběžně a dále kdykoliv na žádost objednatele informovat objednatele o stavu úkonů a činnostech vykonávaných na základě Smlouvy a sdělovat objednateli bez zbytečného odkladu veškeré informace a okolnosti významné z hlediska výkonu činnosti dle Smlouvy či jinak významné pro činnost objednatele.
9. Zhotovitel se zavazuje, že bude spolupůsobit v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů při výkonu finanční kontroly.
10. Při plnění Smlouvy je zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a ujednání Smlouvy a bude se řídit výchozími podklady objednatele, zápisy, dohodami a stanovisky veřejnoprávních orgánů a organizací. Práva a povinnosti výslovně neupravené Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
11. Faktury vystavené dodavatelem budou obsahovat náležitosti též v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, název akce, a výčet činností určených k úhradě.

XVII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Právní vztahy založené Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
2. Měnit nebo doplňovat text Smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně číslovaných dodatků ke Smlouvě podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran ve věcech smluvních, pod sankcí neplatnosti.
3. K návrhu dodatku Smlouvy se druhá smluvní strana vyjádří písemně ve lhůtě 15 (slovy: patnácti) dní po jeho doručení. Po tuto dobu je strana, která návrh předložila, tímto návrhem vázána.
4. Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům než k plnění podmínek Smlouvy.
5. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu Smlouvy, že se seznámily s celým textem Smlouvy včetně jejích příloh a s celým obsahem Smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že Smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
6. Smlouva je sepsána v českém jazyce ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 2 (slovy: dva) a objednatel 2 (slovy: dva) potvrzené výtisky.
7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
8. Smlouva může být také uzavřena v elektronické verzi s digitálními podpisy zástupců smluvních stran.
9. Tato smlouva byla schválena Radou města Choceň dne 12.06.2023, číslo usnesení 191/12/RM/2023.
10. Přílohy Smlouvy: 1) oceněný soupis prací (výkaz výměr)

V Choceň dne: 19.06.2023

**MĚSTO
HOCEN**

za Objednatele
Jan Pažin
starosta města

V Choceň dne: 19.6.2023

Mejtostav ps s.r.o.
Choceň - Dvořísko 8, 565 01
Mob.: 602 466 997 (3)
IČ: 01480031 DIČ: C201480031

za Zhotovitele
Pavel Pažourek
jednatel společnosti

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **007** **Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Mejtostav PS s.r.o.

IČO: **01480031**

Dvořisko 8

DIČ: **CZ01480031**

565 01

Choceň

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			995 417,98
PSV			3 602 333,26
MON			439 043,71
Vedlejší náklady			34 889,46
Ostatní náklady			14 400,00
Celkem			5 086 084,41

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 086 084,41 CZK
Zaokrouhlení		-0,41 CZK

Cena celkem bez DPH

5086084,00 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Mejtostav ps s.r.o.
Choceň - Dvořisko 4, 565 01
Mob.: 602 466 997 (3)
IČ: 01480031 DIČ: CZ01480031

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
01	Stavební západ	0,00	1 333 503,34		1 333 503,34	26
03	WC 3.NP	0,00	1 220 145,00		1 220 145,00	24
04	elektro 3NP	0,00	113 358,34		113 358,34	2
02	Stavební východní křídlo	0,00	3 752 581,07		3 752 581,07	74
01	WC 1.NP východní	0,00	923 234,25		923 234,25	18
02	WC 2.NP východní	0,00	1 256 549,75		1 256 549,75	25
03	WC 3.NP východní	0,00	1 247 111,70		1 247 111,70	25
04	Elektro 1NP	0,00	98 431,95		98 431,95	2
05	elektro 2NP	0,00	113 589,63		113 589,63	2
06	elektro 3NP	0,00	113 663,79		113 663,79	2
Celkem za stavbu					5 086 084,41	100

Popis stavby: 007 - Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha

Popis objektu: 01 - Stavební západ

Popis rozpočtu: 03 - WC 3.NP

Popis rozpočtu: 04 - elektro 3NP

Popis objektu: 02 - Stavební východní křídlo

Rekonstrukce hygienického zařízení ve východní části budovy

Popis rozpočtu: 01 - WC 1.NP východní

Popis rozpočtu: 02 - WC 2.NP východní

Popis rozpočtu: 03 - WC 3.NP východní

Popis rozpočtu: 04 - Elektro 1NP

Popis rozpočtu: 05 - elektro 2NP

Popis rozpočtu: 06 - elektro 3NP

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			297 018,59	5,8
4	Vodorovné konstrukce	HSV			8 472,74	0,2
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			8 976,89	0,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			220 251,74	4,3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			750,00	0,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			107 458,50	2,1
64	Výplně otvorů	HSV			148 605,00	2,9
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			37 854,00	0,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			58 022,19	1,1
97	Prorážení otvorů	HSV			50 594,30	1,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			27 892,22	0,5
711	Izolace proti vodě	PSV			59 513,24	1,2
712	Povlakové krytiny	PSV			30 019,00	0,6
713	Izolace tepelné	PSV			678,00	0,0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			259 171,00	5,1
722	Vnitřní vodovod	PSV			322 022,26	6,3
725	Zařizovací předměty	PSV			1 302 770,29	25,6
728	Vzduchotechnika	PSV			30 817,37	0,6
733	Rozvod potrubí	PSV			12 761,70	0,3

735	Otopná tělesa	PSV			54 598,12	1,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			518 039,81	10,2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			163 553,15	3,2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			244 242,28	4,8
781	Obklady keramické	PSV			480 113,85	9,4
783	Nátěry	PSV			36 773,74	0,7
784	Malby	PSV			70 759,32	1,4
787	Zasklívání	PSV			16 500,13	0,3
M21	Elektromontáže	MON			439 043,71	8,6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			29 521,81	0,6
VN	Vedlejší náklady	VN			34 889,46	0,7
ON	Ostatní náklady	ON			14 400,00	0,3
Cena celkem					5 086 084,41	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 01	Stavební západ
R: 03	WC 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce								
1	317121025R00	Montáž překladů keramických světlot do 1050 mm	kus	4,00000	133,50	534,00	801-1	RTS 23/I
2	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárníc nepaléných příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	3,08750	805,00	2 485,44	801-1	RTS 23/I
včetně pomocného lešení								
3,25*0,95								
3	342255028RT1	Příčky z cihel a tvárníc nepaléných příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	26,26250	1 124,00	29 519,05	801-1	RTS 23/I
včetně pomocného lešení								
zazdívký : 2*1*2								
příčky na obezdění modulu : 3,25*(0,9*2+3,25+0,95+0,85)								
4	349231811RT2	Přízdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm	m2	15,40000	1 820,00	28 028,00	801-4	RTS 23/I
ve vybourání otvorů, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
11*0,35*2*2								
15,40000								
5	59340715.AR	Překlad prefabrikovaný keramický kombinovaný, spřažený: délka = 1 500 mm; šířka = 115 mm; výška = 71 mm	kus	4,00000	441,50	1 766,00	SPCM	RTS 23/I
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy								
6	602011141RT1	Omlíčka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	18,47500	142,00	2 623,45	801-1	RTS 23/I
1,5*(0,85+0,95*2+3,25+0,9*2+0,15*5)+1,5*0,25*2								
0,35*14								
13,57500								
4,90000								
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní								
7	611421331R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárníkových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	54,00000	251,00	13 554,00	801-4	RTS 23/I
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
8	612401391R00	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	10,00000	574,00	5 740,00	801-4	RTS 23/I
10								
10,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 01	Stavební západ
R: 03	WC 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	612421626R00	Omitky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké 0,25*1,5*2+2*1*0,35	m2	8,45000	363,00	3 067,35	801-1	RTS 23/I
10	612421331R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	129,00000	220,00	28 380,00	801-4	RTS 23/I
11	612474410R00	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk), vápenná, na monolitický beton, ruční zpracování	m2	33,46250	284,00	9 503,35	801-1	RTS 23/I

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

kompletní souvrství

3,25*(0,85+0,9*2+3,25+0,9*2+0,15*5)+1*2+4

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

23 646,00

12	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	1,00000	4 830,00	4 830,00	801-4	RTS 23/I
13	632411105RT2	Prostý betonem (s dodáním hmot) bez potěru, Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 30 MPa, tloušťka 5 mm, bez penetrace	m2	42,00000	448,00	18 816,00	801-1	RTS 23/I

s rozprostřením a uhlazením

Díl: 64 Výplně otvorů

37 223,00

14	642942111RU2	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 600 x 1970 x 150 mm	kus	2,00000	3 145,00	6 290,00	801-1	RTS 23/I
15	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 800 x 1970 x 150 mm	kus	2,00000	3 235,00	6 470,00	801-1	RTS 23/I
16	642945111R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, obetonováním a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním např. s ukladinami, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.	kus	5,00000	1 864,00	9 320,00	801-1	RTS 23/I

zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průřechu 600 mm; h průřechu 1 970 mm; L, P; závěsy pevné; požární odolnost

17	5533300401R	zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průřechu 900 mm; h průřechu 1 970 mm; L, P; závěsy pevné; požární odolnost	kus	3,00000	2 957,00	8 871,00	SPCM	RTS 21/II
18	5533300431R	zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průřechu 900 mm; h průřechu 1 970 mm; L, P; závěsy pevné; požární odolnost	kus	2,00000	3 136,00	6 272,00	SPCM	RTS 21/II

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

9 477,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O:	01	Stavební západ
R:	03	WC 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	54,00000	175,50	9 477,00	800-3	RTS 23/I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 486,14		
20	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 052a : 1,6*3,24 052b : 3,25*4,24 054 : 1,25*1,05+1,6*0,85 056 : 1,3*2 058 : 1,05*(1,3+1,1) 060a : 1,6*3,3 060b : 3*3,3	m2	41,93650	49,10	2 059,08	801-3	RTS 23/I
21	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár sokl chodba : (2,45+2,84+2,45+2,7+2,7+2,1-0,9*2-0,7*4)	m	10,64000	30,10	320,26	801-3	RTS 23/I
22	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	10,00000	19,60	196,00	801-3	RTS 23/I
23	968072455R00	Vybourání a výměny kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 0,7*2*6+0,9*2*4	m2	15,60000	443,00	6 910,80	801-3	RTS 23/I
Díl: 97		Prorážení otvorů				10 860,76		
24	971038631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárcí nebo příchovek plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 2*1*2+1,5*0,25*2	m2	4,75000	176,00	836,00	801-3	RTS 23/I
25	972012211R00	Vybourání otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných střepech tloušťky přes 120 mm, plochy do 0,09 m2	kus	5,00000	167,50	837,50	801-3	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 01	Stavební západ
R: 03	WC 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
26	974031144R00	Výsekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 150 mm	m	21,10000	168,00	3 544,80	801-3	RTS 23/I
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).								
(7,5+5+1,6+1+1+2+1+1+1)								
27	974042554R00	Výsekání rýh v podlaže betonové do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm	m	15,48000	364,50	5 642,46	801-3	RTS 23/I
s betonovým podkladem,								
(4,24+3,5)*2								
Díl: 99 Staveništní přesun hmot								
28	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	16,17891	371,00	6 002,38	801-1	RTS 23/I
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou								
Díl: 711 Izolace proti vodě								
29	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna	m	101,65000	158,50	16 111,53	800-711	RTS 23/I
3,25*6+4,25*3+1,1*4+2*(1,6+3,25+1,25+1,05+1,6+0,85+1,3+2+1,3+1,05+1,1+1,05+1,6+3,3)+3*4								
+3,3*2+0,9*2								
Díl: 712 Povlakové krytiny								
30	71237211RS3	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, pro tl. izolace do 160 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm	m2	5,00000	871,00	4 355,00	800-711	RTS 23/I
včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.								
31	712378101RT4	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace, průměr 125 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	5,00000	1 858,00	9 290,00	800-711	RTS 23/I
včetně dodávek výrobků								
Osazení a ukotvení komínku, přilavení těsnící manžety.								
Díl: 721 Vnitřní kanalizace								
32	721176102R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40	m	5,00000	497,49	2 487,45	800-721	RTS 23/I
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 01	Stavební západ
R: 03	WC 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
				5,00000				
33	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 4*0,5	m	2,00000	546,93	1 093,86	800-721	RTS 23/I
34	721176124R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 1,5+1,5+0,5+0,5+0,5+1	m	5,50000	593,28	3 263,04	800-721	RTS 23/I
35	721176124R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 1,5+1,5+1,5+0,5+4*0,5+2*0,5+1,0+0,5	m	9,50000	595,34	5 655,73	800-721	RTS 23/I
36	721176212R00	Potrubí KG odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. 5	m	5,00000	748,81	3 744,05	800-721	RTS 23/I
37	721176213R00	Potrubí KG odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. 5*6	m	30,00000	955,84	28 675,20	800-721	RTS 23/I
38	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 0,5+0,6+1,5+1,5+0,6+2,5+1,5+1,5+0,5+1,5+1,5	m	15,20000	759,11	11 538,47	800-721	RTS 23/I
				30,00000				
				15,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 01	Stavební západ
R: 03	WC 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo připojovacího,	m	26,20000	36,05	944,51	800-721	RTS 23/I

40	721177125R00	Čistící kus pro třívrstvé silně odhlučňené potrubí - odpadní svislé vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 17 dB, vnější průměr D 110 mm, DN 100, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	252,35	252,35	800-721	RTS 23/I
41	721177126R00	Čistící kus pro třívrstvé silně odhlučňené potrubí - odpadní svislé vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 17 dB, vnější průměr D 125 mm, DN 125, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	425,39	2 552,34	800-721	RTS 23/I
42	721273150RT1	Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přívzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odtímatelnou mřížkou proti hmyzu a pro čištění, mat. včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 040,30	1 040,30	800-721	RTS 23/I
43	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	72,20000	28,84	2 082,25	800-721	RTS 23/I

2,2+1+1,6+1+3,3+1,5+1,5+1,5+1+3+2+2+2
26,20000

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 5,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 2,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 5,50000
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 9,50000
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 5,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 30,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 15,20000

44	721140935x	Oprava - přechod z plastových trub na litinu	kus	6,00000	200,85	1 205,10		Vlastní
45	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,11698	1 648,00	192,78	800-721	RTS 23/I

Díl: 722	Vnitřní vodovod					80 395,29		
46	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	72,40000	154,50	11 185,80	800-721	RTS 23/I
		26,2*2+20		72,40000				
47	722130802R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40	m	10,00000	195,70	1 957,00	800-721	RTS 23/I
		10		10,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 01	Stavební západ
R: 03	WC 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
48	722172310R00	Potrubi z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 16 mm, s 2,2 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 0,5*15+1*5+2+1,5+0,5+1,5	m	18,00000	433,63	7 805,34	800-721	RTS 18/I
49	722172311R00	Potrubi z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 2+3+4,5+1,5+1,6+1,2+1,3+1,3+0,5+1,6+3,3+3+1+6+5	m	36,80000	433,63	15 957,58	800-721	RTS 23/I
50	722172312R00	Potrubi z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 1,6+2+5*3	m	18,60000	540,75	10 057,95	800-721	RTS 23/I
51	722172330R00	Potrubi z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 16 mm, s 2,7 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 0,5*12+1+1	m	8,00000	398,55	3 172,40	800-721	RTS 23/I
52	722172331R00	Potrubi z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	23,90000	433,63	10 363,76	800-721	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 01	Stavební západ
R: 03	WC 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,5+5+1,6+1,6+3,5+1,6 1,2+1,3+0,6+5		15,80000 8,10000				
53	722181211RT5	Izolace vodovodního potrubí nálevková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 15 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 18,00000	m	18,00000	81,37	1 464,66	800-721	RTS 23/I
54	722181211RT7	Izolace vodovodního potrubí nálevková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 36,80000	m	36,80000	81,37	2 994,42	800-721	RTS 23/I
55	722181211RT8	Izolace vodovodního potrubí nálevková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 25 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 18,60000	m	18,60000	101,97	1 896,64	800-721	RTS 23/I
56	722181213RT5	Izolace vodovodního potrubí nálevková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 15 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 8,00000	m	8,00000	105,06	840,48	800-721	RTS 23/I
57	722181213RT7	Izolace vodovodního potrubí nálevková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 23,90000	m	23,90000	105,06	2 510,93	800-721	RTS 23/I
58	722220111R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu Včetně vyvedení a upevnění výpustek.	kus	13,00000	220,42	2 865,46	800-721	RTS 23/I
59	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 18,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 36,80000	m	105,30000	56,65	5 965,25	800-721	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 01	Stavební západ
R: 03	WC 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 18,60000 Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 8,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 23,90000								
60	28656967R	DG přechodka PPSU, ocel; závit vnější; plastový; PN 10; d = 40,0 mm; l = 93 mm; G 5/4"; spoj lisovaný	kus	3,00000	219,39	658,17	SPCM	RTS 21/ I
61	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,45272	1 545,00	699,45	800-721	RTS 23/ I
Díl: 725								
Zařizovací předměty								
62	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	9,00000	164,80	1 483,20	800-721	RTS 23/ I
63	725013135R00	Klozetové mísy kombinované, bílé, hluboké splachování, vodorovný odpad, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 650 mm, výška 430 mm	soubor	2,00000	5 665,00	11 330,00	800-721	RTS 23/ I
64	725119305R00	Klozetové mísy montáž kombinované	soubor	2,00000	576,80	1 153,60	800-721	RTS 23/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 2,00000								
65	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné	soubor	7,00000	1 763,36	12 343,52	800-721	RTS 23/ I
prvek 6 : 7								
66	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	4,00000	164,80	659,20	800-721	RTS 23/ I
67	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	11,00000	164,80	1 812,80	800-721	RTS 23/ I
68	7250117164R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 650 mm, hloubka 520 mm	soubor	10,00000	1 915,80	19 158,00	800-721	RTS 23/ I
69	725219502R00	Sloup keramický k umyvadlu Montáž sloupu k umyvadlu diturvitového	soubor	8,00000	1 236,00	9 888,00	800-721	RTS 23/ I
70	725230811R00	Demontáž bidetů z diturvitu	soubor	1,00000	164,80	164,80	800-721	RTS 23/ I
71	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků mýdelníků, držáků apod. mýdelníky : 7	soubor	11,00000	412,00	4 532,00	800-721	RTS 23/ I
zásobník toaletního papíru : 4								
72	725019101R00	Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící	soubor	1,00000	5 356,00	5 356,00	800-721	RTS 23/ I
73	725330820R00	Demontáž výlevek diturvitových bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí.	soubor	1,00000	164,80	164,80	800-721	RTS 23/ I
74	725539108R00	Montáž zásobníku elektrického akumulčního do 1200 l	soubor	1,00000	2 595,60	2 595,60	800-721	RTS 23/ I
75	725814106R00	Ventil rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 15, včetně dodávky materiálu	soubor	13,00000	266,77	3 468,01	800-721	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 01	Stavební západ
R: 03	WC 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cent.
76	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou, G 1/2"	soubor	13,00000	30,90	401,70	800-721	RTS 23/I
77	725823121RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 236,00	2 472,00	800-721	RTS 23/I
78	725823631RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, automatická pro teplou a studenou vodu bez možnosti regulace teploty, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	5 819,50	46 556,00	800-721	RTS 23/I
79	725825114R00	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 648,00	1 648,00	800-721	RTS 23/I
80	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	12,00000	139,05	1 668,60	800-721	RTS 23/I
81	725849205R00	Montáž baterie sprchové podomítkové	kus	1,00000	278,10	278,10	800-721	RTS 23/I
82	725849302R00	Montáž baterie sprchové držáku sprchy	kus	1,00000	206,00	206,00	800-721	RTS 23/I
83	725860109R00	Zápchová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz; příslušenství přípojka pro pračku/myčku, včetně dodávky materiálu	kus	10,00000	164,80	1 648,00	800-721	RTS 23/I
84	725860169R00	Zápchová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm; pro pisoře, odsávací; PP; odtok vnitřní vodorovný s vnitřním svislým připojením, sklon 0-90°, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	607,70	2 430,80	800-721	RTS 23/I
85	725899101R00	Montáž dvířek kovových i plastových	kus	8,00000	51,50	412,00	800-721	RTS 23/I
86	21020006x	Montáž osoušeče rukou včetně dodávky osoušeče Empire SF 1100W/230V	ks	2,00000	3 254,80	6 509,60		Vlastní
87	2102000x	Montáž stávajících osoušečů rukou	ks	2,00000	92,70	185,40		Vlastní
88	72501612x	Urinal Jika Livo antivandal 840200, radar, síť napájení	soubor	4,00000	12 875,00	51 500,00		Vlastní
89	72553x	Demontáž mydelníků, zásobníků papíru, osoušečů	ks	15,00000	55,62	834,30		Vlastní
90	725869101x	Montáž uzávěrek zápach. umyvadlových D 40	kus	14,00000	69,01	966,14		Vlastní
91	286967561R	Systém předstěnový použití: záchod; pro zazdění mokřým procesem; šířka = 420 mm; výška = 1 080 mm; hl. = 120 mm	kus	7,00000	7 519,00	52 633,00	SPCM	RTS 23/I
Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 7,00000								
92	484387133R	ohřívač vody elektrický ohřev zásobníků; tlakový; provedení stacionární 0,6 MPa - příruba 210 mm; objem 200 l; v = 1 357 mm; d = 584 mm; napětí 230 V; příkon 2 000 W; 0 až 90 °C; doba ohřevu el.energie z 10°C na 60°C 5,5 hod	kus	1,00000	16 995,00	16 995,00	SPCM	RTS 23/I
93	55102022Rx	Ventil směšovací termostatický se zpětnou klapkou G3/4	kus	1,00000	7 416,00	7 416,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 01	Stavební západ
R: 03	WC 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
94	551070151R	tláčítko ovládací plastové; ovládací síla do 20,0 N; dvouúčinné mechanické splachování ; 247x165x19 mm; barva bílá	kus	7,00000	1 606,80	11 247,60	SPCM	RTS 23/I
Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 7,00000								
95	551441x	Bidetová sprška s držákem, 3-funkční ruční sprcha d 100 mm	kus	1,00000	880,65	880,65		Vlastní
96	55144225R	Baterie mechanická směšovací použití: sprcha; typ: podomítkový; materiál: mosaz; povrchová úprava: chrom	kus	1,00000	3 697,70	3 697,70	SPCM	RTS 23/I
97	55146001R	zdroj napájecí 24 V ss; napájení umyv. baterií a sprch max. 4 ventily; napájení splachovačů a pisoárů max. 5 ventily; výkon 50 W	kus	6,00000	1 019,70	6 118,20	SPCM	RTS 23/I
98	55149002R	držák toaletního papíru nerez; se zámkem a klíčem	kus	4,00000	2 266,00	9 064,00	SPCM	RTS 23/I
99	55149026R	dávkovač tekutého mýdla nerez; nástěnný; obsah 0,20 l	kus	7,00000	1 236,00	8 652,00	SPCM	RTS 17/I
7								
100	55347620R	dvířka revizní materiál kov; š = 200,0 mm; h = 300,0 mm; barva bílá; povrch prášková barva; zámek čtyřhran se zářezem na šroubovák	kus	8,00000	226,60	1 812,80	SPCM	RTS 17/I
Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 8,00000								
101	642400531R	Mísa záchodová se samostatným přívodem vody; materiál: keramika; zabudování: nástěnné; tvar: hranatý; splachování: hluboké; odpad: vodorovný; barva: bílá	kus	7,00000	2 667,70	18 673,90	SPCM	RTS 23/I
Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 7,00000								
102	64291372R	sloup diturvit; bílý	kus	8,00000	1 545,00	12 360,00	SPCM	RTS 10/I
Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 8,00000								
103	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,73377	1 545,00	1 133,67	800-721	RTS 23/I
8 153,27								
Díl: 728 Vzduchotechnika								
104	72811113R00	Montáž čtyřhranného plechového potrubí do průřezu 0,07 m2	m	4,00000	364,09	1 456,36	800-728	RTS 23/I
105	72811111x	Demontáž stávajícího potrubí VZT	ks	2,00000	404,25	808,50		Vlastní
106	728x	kovčiví materiál	kg	2,00000	115,50	231,00		Vlastní
107	728x2	napojení na stávající potrubí	ks	2,00000	367,50	735,00		Vlastní
108	42972903R	mřížka sací; čtyřhranná; rozměr 160 x 100 mm; mater. rám- ocelový plech, výplň mřížky-tahokov; barva bílá-RAL 9010; provedení 1 - na potrubí	kus	2,00000	406,35	812,70	SPCM	RTS 17/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 01	Stavební západ
R: 03	WC 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	cen.
109	42982101R	trouba do potrubí 4hranná, rovná; ocelová; povrch pozink; rozměr do obvodu d = 1050 mm	kus	4,00000	910,09	3 640,36	SPCM	RTS 22/II
Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 4,00000								
110	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m	t	0,04064	11 548,97	469,35	800-728	RTS 23/I
vodorovně do 50 m								
Díl: 733 Rozvod potrubí								
111	733191914R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených zaslepení zkouáním a zavařením, DN 20	kus	6,00000	607,70	3 646,20	800-731	RTS 23/I
Díl: 735 Otopná tělesa								
112	735121810R00	Demontáž radiátorů ocelových článkových	m2	0,90000	510,00	459,00	800-731	RTS 23/I
0,6*0,6*2+0,6*0,3								
113	735159111R00	Otopná tělesa panelová montáž bez ohledu na počet desek, délky do 1600 mm, bez dodávky materiálu	kus	2,00000	423,00	846,00	800-731	RTS 23/I
114	48457648.AR	Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 33; H = 600 mm; B = 155 mm; L = 500 mm; I = 50 mm; tepelný výkon (50) = 1 203 W; s vestavěným ventilem	kus	2,00000	6 950,00	13 900,00	SPCM	RTS 23/I
Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 2,00000								
115	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	t	0,05510	1 500,00	82,65	800-731	RTS 23/I
Díl: 766 Konstrukce truhlářské								
116	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevřivých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	12,00000	525,00	6 300,00	800-766	RTS 23/I
117	76612121x	Stěny komplet. plné s výplní, H do 2,75 m, vysokotlaký laminát (kompakt. HPL) potažený melaminovou, fólií, nesené stavitelnými nožkami a kovovou konstrukcí, včetně bezfalcových dveří	m2	34,42500	4 362,00	150 161,85		Vlastní
příčky mezi kabinami z vysokotlakého laminátu (kompakt, HPL) potažený melaminovou fólií nesené výškově stavitelnými nohami a kovovou konstrukcí. Dveře bezfalcové. Výška 2,25 m : 2,25*(0,85+2,275+1,85+0,975+3,25+1,1*2+3+0,9)								
34,42500								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 01	Stavební západ
R: 03	WC 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
118	61160126R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 600 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: masiv; materiál výplně: vošтина; materiál pláště: DTD; povrchová úprava: lakovaný RAL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plně křídlo; barva: bílá	kus	2,00000	3 592,00	7 184,00	SPCM	RTS 23/I
119	61160186R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: masiv; materiál výplně: vošтина; materiál pláště: DTD; povrchová úprava: lakovaný RAL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plně křídlo; barva: bílá	kus	2,00000	3 592,00	7 184,00	SPCM	RTS 23/I
120	998766101R00	Presun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	0,06649	995,00	66,22	800-766	RTS 23/I
50 m vodorovně								

Díl: 767 Konstrukce zámečnické								
121	767646510R00	Montáž dveří protipožárních uzavěrů, , jednokřídlových	kus	5,00000	840,00	4 200,00	800-767	RTS 23/I
122	767649191R00	Montáž dveří montáž doplnků dveří samozavírače hydraulického	kus	5,00000	190,00	950,00	800-767	RTS 23/I
123	767998801R00	Demontáž ostatních doplnků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	45,00000	50,00	2 250,00	800-767	RTS 23/I
124	54917030R	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří do 25 kg; š. dveří 700 mm; stříbný	kus	3,00000	1 785,00	5 355,00	SPCM	RTS 23/I
125	54917035R	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 20 až 38 kg; š. dveří 800 mm; stříbný	kus	2,00000	1 785,00	3 570,00	SPCM	RTS 23/I
126	61165190x	Dveře protipožár fóliov. 1kř. 60x197cm vnitř EI-C2 30 DP3-C, včetně kování a samozavírače	kus	3,00000	4 941,00	14 823,00		Vlastní
127	61165193x	Dveře protipožár fóliov. 1kř 90x197cm vnitř EI-C2 30 DP3-C, včetně kování a samozavírače	kus	2,00000	4 941,00	9 882,00		Vlastní
128	998767101R00	Presun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,13352	1 487,00	198,54	800-767	RTS 23/I
50 m vodorovně								

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady							66 470,35	
129	771101141R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb hydroizolační stěrka jednovrstvá	m2	42,00000	136,50	5 733,00	800-771	RTS 23/ I
130	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	10,64000	244,00	2 596,16	800-771	RTS 23/ I
				10,64000				
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 10,64000								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 01	Stavební západ
R: 03	WC 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
131	77157511R0x	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 40x40cm	m2	41,93650	702,00	29 439,42		Vlastní
		052a : 1,6*3,24		5,18400				
		052b : 3,25*4,24		13,78000				
		054 : 1,25*1,05+1,6*0,85		2,67250				
		056 : 1,3*2		2,60000				
		058 : 1,05*(1,3+1,1)		2,52000				
		060a : 1,6*3,3		5,28000				
		060b : 3*3,3		9,90000				
132	24551347.AR	penetrační hmota vodou ředitelná; syntetická pryskyřice; koncentrát; zvýšení přilnavosti, zpevnění, ochrana proti vlhkosti; pro interiér i exteriér; tekutá	l	42,00000	193,50	8 127,00	SPCM	RTS 23/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 42,00000		42,00000				
133	597623082R	Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 98 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; μ = 0,3; barva: šedá	m2	11,70400	605,00	7 080,92	SPCM	RTS 23/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 10,64000*1,1		11,70400				
134	597623141Rx	Dlaždice Sextans Grys R9 40/40	m2	46,13015	274,00	12 639,66		Vlastní
		41,9365*1,1		46,13015				
135	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	1,24156	688,00	854,19	800-771	RTS 23/I
		50 m vodorovně						
Díl: 781		Obklady keramické				127 169,22		
136	781475114R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm. , kladených do flexibilního tmele	m2	121,80000	712,00	86 721,60	800-771	RTS 23/I
		250a : 2*(1,6+3,3)*2-0,9*2*2		16,00000				
		250b : 2*(3,25*2+4,1*2+0,95+0,25)-0,8*2		30,20000				
		254 : 2*(1,3+2)*2-0,7*2		11,80000				
		252 : 2*(1,25+1,05+0,85+1,6)*2-3*0,7*2		14,80000				
		256 : 2*(1,05*2+1,3+1,1)*2-3*0,7*2		13,80000				
		258a : 2*(1,6+3,3)*2-0,9*2*2		16,00000				
		258b : 2*(3*2+3,3+0,6+0,3*2)-0,9*2		19,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 01	Stavební západ
R: 03	WC 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
137	781675114R00	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, kladených do flexibilního tmele	m	0,72000	236,00	169,92	800-771	RTS 23/I
		0,6*0,3*4		0,72000				
138	59781360x	Obkládačka 20x20 Pastel Bialy Mat, Color One	m2	89,84800	274,00	24 618,35		Vlastní
		(121,8+0,72)*2/3*1,1		89,84800				
139	59781360x2	Obkládačka 20x20 Pastel Czerwony mat	m2	44,92400	314,00	14 106,14		Vlastní
		(121,8+0,72)*1/3*1,1		44,92400				
140	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	2,25757	688,00	1 553,21	800-771	RTS 23/I
Díl: 783		Nátěry				9 868,73		
141	783222100R00	Nátěry kov.stavebních doplňků.konstrukcí syntetické dvojnásobné, včetně pomocného lešení.	m2	15,17200	183,50	2 784,06	800-783	RTS 23/I
		zárubně : 0,22*((2*2+0,8)*4+(2*2+0,6)*5)+0,16*(2*2+0,6)*8		15,17200				
142	783801811R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stropů, oškrábáním	m2	54,56450	54,80	2 990,13	800-783	RTS 23/I
		052a : 1,6*3,24		5,18400				
		052b : 3,25*4,24		13,78000				
		054 : 1,25*1,05+1,6*0,85		2,67250				
		056 : 1,3*2		2,60000				
		058 : 1,05*(1,3+1,1)		2,52000				
		060a : 1,6*3,3		5,28000				
		060b : 3*3,3		9,90000				
		chodby : 2,45*2,84+2,1*2,7		12,62800				
143	783801812R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, oškrábáním	m2	129,57400	31,60	4 094,54	800-783	RTS 23/I
		052a : 1,7*(1,6+3,3)*2-0,9*1,7*2		13,60000				
		052b : 1,7*(2,2+0,85+3,25+4,24)*2-0,9*1,7-0,7*1,7*2		31,92600				
		056 : 1,7*(1,3+2)*2-0,7*1,7		10,03000				
		054 : 1,7*(1,25+1,05+0,85+1,6)*2-3*0,7*1,7		12,58000				
		058 : 1,7*(1,05*2+1,3+1,1)*2-3*0,7*1,7		11,73000				
		060a : 1,7*(1,6+3,3)*2-0,9*1,7*2		13,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 01	Stavební západ
R: 03	WC 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		060b : 1,7*(3+3,3)*2-0,9*1,7 chodby : 1,7*(2,45*2+2,84+2,1+2,7*2)-1,7*(0,9*2+0,7*3+1,8)		19,89000 16,21800				

Díl: 784	Malby					17 299,01		
144	784195412R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné	m2	176,88150	97,80	17 299,01	800-784	RTS 23/I
		250a : 1,3*(1,6+3,3)*2		12,74000				
		250b : 1,3*(3,25*2+4,1*2+0,95+0,25+0,8)		21,71000				
		254 : 1,3*(1,3+2)*2		8,58000				
		252 : 1,3*(1,25+1,05+0,85+1,6)*2		12,35000				
		256 : 1,3*(1,05*2+1,3+1,1)*2		11,70000				
		258a : 1,3*(1,6+3,3)*2		12,74000				
		258b : 1,3*(3+3,3+0,15)*2		16,77000				
		chodby : 1,3*(2,45*2+2,84+2,1+2,7*2)		19,81200				
		nové zdivo : 1,3*(0,95+0,85)+0,25*(1,05+0,9+3,25+1,1*2+3+0,9)+1,5*0,25*2		5,91500				
		stropy : 54,5645		54,56450				

Díl: 787	Zasklívání					4 500,00		
145	787162331x	Zasklívání stěn zrcadlem, tmelení tl. 3 mm	m2	1,44000	1 041,67	1 500,00		Vlastní
		včetně tmele.						
		0,4*0,6*6		1,44000				

146	55149061R	zrcadlo nerez; š = 400 mm; h = 600,0 mm	kus	6,00000	500,00	3 000,00	SPCM	RTS 23/I
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					3 701,84		
147	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,54771	264,00	1 200,60	801-3	RTS 23/I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						

148	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4,54771	100,00	454,77	801-3	RTS 23/I
149	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	4,54771	450,00	2 046,47	801-3	RTS 20/I
Díl: VN	Vedlejší náklady					9 038,26		
150	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 928,63	4 928,63		RTS 23/I

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 01	Stavební západ
R: 03	WC 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost RTS 23/I
151	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 642,21	1 642,21		
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
152	0051x	Úklid	Soubor	1,00000	2 469,42	2 469,42		Vlastní
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								

Díl: ON	Ostatní náklady					3 600,00		
153	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00		RTS 23/I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadované počtu.								

Celkem						1 220 145,00		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 01	Stavební západ
R: 04	elektro 3NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: M21 Elektromontáže								
1	M21.3z	Elektromontáže dle samostatného výkazu výměr	soubor	1,00000	113 358,34	113 358,34		Vlastní

Celkem	113 358,34							
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 01	WC 1.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				98 605,65		
1	311101212R00	Vytvoření prostupů ve zdech monolitických o vnější průřezové ploše přes 0,02 m2 do 0,05 m2	m	0,50000	160,50	80,25	801-1	RTS 23/I

nebo suchých kanálků vodorovných, šikmých, obloukových, zalomených i svislých v nosných, výplňových, oblukových, půdních apod. ve zdech z monolitického betonu nebo železobetonu, trvale osazených, vložkami nasraz z dutinových tvarovek, trub, prefabrikovaných dílců (rozdílení položek je podle jejich průřezové plochy) apod., bez jejich dodání, včetně polohového zajištění v bednění při betonáži,

2	317121101R00	Osazení překladu světlot otvoru do 105 cm	kus	1,00000	221,00	221,00		RTS 23/I
3	317121047RT4	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 249 mm	kus	1,00000	750,00	750,00	801-1	RTS 23/I
4	317121025R00	Montáž překladů keramických světlot do 1050 mm	kus	2,00000	133,50	267,00	801-1	RTS 23/I
5	342255028RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	63,10000	1 124,00	70 924,40	801-1	RTS 23/I

včetně pomocného lešení

2*1+9*2*3,25+0,8*3,25

6	349231811RT2	Přízdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm	m2	14,00000	1 820,00	25 480,00	801-4	RTS 23/I
---	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	----------

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

10*0,35*2*2

14,00000

7	59340715.AR	Překlad prefabrikovaný keramický kombinovaný, sprážený; délka = 1 500 mm; šířka = 115 mm; výška = 71 mm	kus	2,00000	441,50	883,00	SPCM	RTS 23/I
---	-------------	---	-----	---------	--------	--------	------	----------

Díl: 4 Vodorovné konstrukce

8	416021126R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, s minerální izolací tl. 40 mm	m2	5,00000	1 160,00	5 800,00	801-1	RTS 23/I
---	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	----------

2*2,5

5,00000

Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				1 552,06		
9	602011141RT1	Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	10,93000	142,00	1 552,06	801-1	RTS 23/I

po jednotlivých vrstvách

1*1,05*2+0,8*3,25

0,35*10

1,3*(0,15+0,9)*2

4,70000

3,50000

2,73000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 01	WC 1.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				41 551,48		
10	611421331R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tváricových a kleneb v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	36,000000	251,00	9 036,00	801-4	RTS 23/I
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
11	612401391R00	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, zapravení : 16	kus	16,000000	574,00	9 184,00	801-4	RTS 23/I
		16,000000						
12	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké 0,25*1,5+2*9*0,35	m2	6,67500	363,00	2 423,03	801-1	RTS 23/I
		6,67500						
13	612421331R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	80,000000	220,00	17 600,00	801-4	RTS 23/I
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
14	612481211RT7	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	11,67000	283,50	3 308,45	801-1	RTS 23/I
		dozdívky : 2*1+0,25*1,5+0,76*3,25		4,84500				
		stěny v=3,25 : 3,25*(0,9*2+0,15*2)		6,82500				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				750,00		
15	62241221	Nátěr stěn vnějších ,slož.1-2,oprava prostupu	m2	1,00000	750,00	750,00		Vlastní
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				36 520,50		
16	631312131R00	Doplňení mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě přes 1 do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	1,50000	3 935,00	5 902,50	801-4	RTS 23/I
		prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, obetonování napojení kanalizace a provedení chybějící skladby podlahy : 1,5		1,50000				
17	631312141R00	Doplňení mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	3,00000	4 830,00	14 490,00	801-4	RTS 23/I
		prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,						
18	632411105RT2	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 30 MPa, tloušťka 5 mm, bez penetrace	m2	36,000000	448,00	16 128,00	801-1	RTS 23/I
		s rozproštěním a uhlazením						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 01	WC 1.NP východní

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 64	Výplně otvorů				30 664,00		
19 642942111RU2	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 600 x 1970 x 150 mm	kus	1,00000	3 145,00	3 145,00	801-1	RTS 23/I
20 642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 800 x 1970 x 150 mm	kus	1,00000	3 235,00	3 235,00	801-1	RTS 23/I
21 642945111R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, obetonováním a protiplýnových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním, včetně manipulací dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklínováním, s případným přivážením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.	kus	5,00000	1 864,00	9 320,00	801-1	RTS 23/I
22 5533300401R	zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průřechu 600 mm; h průřechu 1 970 mm; L, P; závěsy pevné; požární odolnost	kus	4,00000	2 957,00	11 828,00	SPCM	RTS 21/II
23 5533300422R	zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průřechu 800 mm; h průřechu 1 970 mm; L, P; závěsy pevné; požární odolnost	kus	1,00000	3 136,00	3 136,00	SPCM	RTS 21/II
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy				9 477,00		
24 941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	54,00000	175,50	9 477,00	800-3	RTS 23/I
Díl: 96	Bourání konstrukcí				7 444,37		
25 96203116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), mezi 009b a 009a, mezi 005a a 005b : 1,05*3,25+0,85*3,25	m2	6,17500	189,50	1 170,16	801-3	RTS 23/I
26 965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 005 : 1,25*1,05+1,6*0,85 007 : 1,15*2 009 : 1,05*(1,45+1,1) 011a : 1,6*3,3 011b : 3*3,3	m2	22,83000	49,10	1 120,95	801-3	RTS 23/I
27 965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	10,64000	30,10	320,26	801-3	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 01	WC 1.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár sokl chodba : (2,45+2,84+2,45+2,7+2,7+2,1-0,9*2-0,7*4)								
28	968061125R00	Vývěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	7,00000	19,60	137,20	801-3	RTS 23/I
29	968072455R00	Vybourání a výmrtí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	10,60000	443,00	4 695,80	801-3	RTS 23/I
0,7*2*5+0,9*2*2				10,60000				
Díl: 97						17 677,02		
30	971038631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárnic nebo příček plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm	m2	2,37500	176,00	418,00	801-3	RTS 23/I
základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 2*1*1+1,5*0,25*1								
31	974031144R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 150 mm	m	21,10000	168,00	3 544,80	801-3	RTS 23/I
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). (7,5+5+1,6+1+2+1+1+1)				21,10000				
32	974042554R00	Vysekání rýh v podlaže betonové do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm	m	18,48000	364,50	6 735,96	801-3	RTS 23/I
s betonovým podkladem, 4,24*2+3,5*2+3								
33	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	54,09500	129,00	6 978,26	801-3	RTS 23/I
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 007 : 1,55*1,3 005 : 1,55*(1,25+1,05+0,85+1,6)*2-3*0,7*1,55 009 : 1,55*(2,55+1,05)*2-1*0,7*1,55 011a : 1,55*(1,6+3,3)*2-0,9*1,55*2 011b : 1,55*(3+3,3)*2-0,9*1,55								
				2,01500				
				11,47000				
				10,07500				
				12,40000				
				18,13500				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 01	WC 1.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 675,62		
34	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	26,07984	371,00	9 675,62	801-1	RTS 23/I
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou								
Díl: 711		Izolace proti vodě				11 178,65		
35	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna	m	55,30000	158,50	8 765,05	800-711	RTS 23/I
				2*(1,25+1,05+1,6+0,85+1,3+2+1,3+1,05+1,1+1,05+1,6+3,3)+3*4+3,3*2+0,9*2				
36	711441559R00	Provedení izolace proti tlakové vodě pásy přitavením na ploše vodorovné, NAIP	m2	8,00000	123,50	988,00	800-711	RTS 23/I
37	62832134R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	8,80000	162,00	1 425,60	SPCM	RTS 18/I
				Odkaz na mm. položky pořadí 36 : 8,00000*1,1				
Díl: 713		Izolace tepelné				678,00		
38	713121111RV1	Izolace podlah tepelná na sucho, tloušťky 50 mm, jednovrstvá	m2	3,00000	226,00	678,00	800-713	RTS 23/I
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				67 551,59		
39	721140802R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100	m	24,00000	154,50	3 708,00	800-721	RTS 23/I
				odpadního nebo dešťového,				
				6*4				
40	721176102R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40	m	4,00000	497,49	1 989,96	800-721	RTS 23/I
				včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.				
				Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
				2*0,5+0,5+0,5+2*0,5+2*0,5				
41	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	2,00000	546,93	1 093,86	800-721	RTS 23/I
				včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.				
				Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
				4*0,5				
42	721176124R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 70	m	5,50000	593,28	3 263,04	800-721	RTS 23/I
				včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.				
				Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 01	WC 1.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,5+1,5+0,5+0,5+0,5+1		5,50000				
43	721176124R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 1,5+1,5+1,5+0,5+4*0,5+2*0,5+1,0+0,5	m	9,50000	593,28	5 636,16	800-721	RTS 23/I
44	721176135R00	Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	1,00000	428,48	428,48	800-721	RTS 23/I
45	721176212R00	Potrubí KG odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.	m	5,00000	759,11	3 795,55	800-721	RTS 23/I
46	721176213R00	Potrubí KG odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.	m	30,00000	955,84	28 675,20	800-721	RTS 23/I
47	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 3+0,5+0,6+1,5+1,5+0,6+2,5+1,5+1,5+0,5+1,5+1,5	m	18,20000	759,11	13 815,80	800-721	RTS 23/I
48	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo připojovacího. 2,2+1+1,6+1,6+1+1+3,3+1,5+1,5+1,5+1+3+2+2+2	m	26,20000	36,05	944,51	800-721	RTS 23/I
				26,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 01	WC 1.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
49	721177125R00	Čistící kus pro třivrstvé silné odhlučňené potrubí - odpadní svislé vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 17 dB, vnější průměr D 110 mm, DN 100, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	252,35	252,35	800-721	RTS 23/I
50	721177126R00	Čistící kus pro třivrstvé silné odhlučňené potrubí - odpadní svislé vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 17 dB, vnější průměr D 125 mm, DN 125, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	425,39	2 552,34	800-721	RTS 23/I
51	721140935x	Oprava - přechod z plastových trub na litinu	kus	6,00000	200,85	1 205,10		Vlastní
52	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0,12378	1 545,00	191,24	800-721	RTS 23/I

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 722	Vnitřní vodovod					80 539,75		
53	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	72,40000	154,50	11 185,80	800-721	RTS 23/I
		26,2*2+20		72,40000				

54	722130802R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40	m	10,00000	195,70	1 957,00	800-721	RTS 23/I
		10		10,00000				

55	722172310R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 16 mm, s 2,2 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	18,00000	433,63	7 805,34	800-721	RTS 18/I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	----------

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

0,5*15+1*5+2*1,5+0,5+1,5

18,00000

56	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	37,05000	433,63	16 065,99	800-721	RTS 23/I
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	---------	----------

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

2+3,25+4,5+1,5+1,6+1,2+1,3+1,3+0,5+3,3+1,6+3+1+6+5

37,05000

57	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	18,60000	540,75	10 057,95	800-721	RTS 23/I
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	---------	----------

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 01	WC 1.NP východní

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
1,6+2+5*3								
58	722172330R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 16 mm, s 2,7 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	8,00000	396,55	3 172,40	800-721	RTS 23/I
				18,60000				
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
0,5*12+1+1								
59	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	23,90000	433,63	10 363,76	800-721	RTS 23/I
				8,00000				
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
2,5+5+1,6+1,6+3,5+1,6								
1,2+1,3+0,6+5								
60	722181211RT5	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 15 mm	m	18,00000	81,37	1 464,66	800-721	RTS 23/I
				18,00000				
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.								
Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 18,00000								
61	722181211RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm	m	37,05000	81,37	3 014,76	800-721	RTS 23/I
				37,05000				
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.								
Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 37,05000								
62	722181211RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 25 mm	m	18,60000	101,97	1 896,64	800-721	RTS 23/I
				18,60000				
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.								
Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 18,60000								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 01	WC 1.NP východní

|--|

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 01	WC 1.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
73	725017164R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 650 mm, hloubka 520 mm	soubor	6,00000	1 915,80	11 494,80	800-721	RTS 23/I
74	725249103R00	Montáž sprchového koutu	soubor	1,00000	2 595,60	2 595,60	800-721	RTS 23/I
sprchové dveře : 1								
75	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků mýdelníků, držáků apod.	soubor	8,00000	412,00	3 296,00	800-721	RTS 23/I
mýdelníky : 5								
zásobník toaletního papíru : 3								
76	725019101R00	Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící	soubor	1,00000	5 356,00	5 356,00	800-721	RTS 23/I
77	725330820R00	Demontáž výlevek diturvitových	soubor	1,00000	164,80	164,80	800-721	RTS 23/I
bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,								
78	725539108R00	Montáž zásobníku elektrického akumulčního do 1200 l	soubor	2,00000	2 595,60	5 191,20	800-721	RTS 23/I
79	725530826R00	Demontáž elektrických zásobníkůvých ohřivačů vody akumulčních, do 800 l	soubor	2,00000	432,60	865,20	800-721	RTS 23/I
80	725814106R00	Ventil rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 15, včetně dodávky materiálu	soubor	13,00000	266,77	3 468,01	800-721	RTS 23/I
81	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou, G 1/2"	soubor	13,00000	30,90	401,70	800-721	RTS 23/I
82	725823121RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 236,00	2 472,00	800-721	RTS 23/I
83	725823631RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, automatická pro teplotu a studenou vodu bez možnosti regulace teploty, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	5 819,50	23 278,00	800-721	RTS 23/I
84	725825114R00	Baterie umyvadlové a dřezové dřezové, nástěnná, ruční ovládání, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 648,00	1 648,00	800-721	RTS 23/I
85	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	8,00000	139,05	1 112,40	800-721	RTS 23/I
86	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušenství, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 545,00	1 545,00	800-721	RTS 23/I
87	725849200R00	Baterie sprchová Montáž baterie sprchové nastavitelná výška	kus	1,00000	257,50	257,50	800-721	RTS 23/I
88	725849205R00	Baterie sprchová Montáž baterie sprchové podomítkové	kus	1,00000	1 545,00	1 545,00	800-721	RTS 23/I
89	725849302R00	Baterie sprchová Montáž baterie sprchové držáku sprchy	kus	1,00000	206,00	206,00	800-721	RTS 23/I
90	725860109R00	Západková uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz; příslušenství přípojka pro pračku/myčku, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	164,80	988,80	800-721	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 01	WC 1.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost RTS 23/ I
91	725860169R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zajišťovací předměty D 40, 50 mm; pro pisoáry, odsávací; PP; odtok vnitřní vodorovný s vnitřním svislým připojením, sklon 0-90°, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	154,50	618,00	800-721	RTS 23/ I
92	725989101R00	Montáž dvířek kovových i plastových	kus	6,00000	51,50	309,00	800-721	RTS 23/ I
93	72501612x	Urínál Jlika Livo antivandal 840200, radar, síť napájení	soubor	4,00000	12 875,00	51 500,00		Vlastní
94	72553x	Demontáž mydelníků, zásobníků papíru, osoušečů	ks	8,00000	55,62	444,96		Vlastní
95	725869101x	Montáž uzávěrek zápach. umyvadelových D 40	kus	10,00000	69,01	690,10		Vlastní
96	286967561R	Systém předstísnový použití: záchod; pro zazdění mokřým procesem; šířka = 420 mm; výška = 1 080 mm; hl. = 120 mm	kus	2,00000	7 519,00	15 038,00	SPCM	RTS 23/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 2,00000								
97	28698454R	žlab odtokový; plastový; s kombinovaným sifonem; nerezový rošt; l = 750 mm; odtok boční DN 50; průtok 60 l/min	kus	1,00000	5 582,60	5 582,60	SPCM	RTS 23/ I
98	429730501x	Mřížka podlahová 100 x 100 mm	kus	1,00000	82,40	82,40		Vlastní
99	484387133R	ohřivač vody elektrický ohřev zásobníkový; tlakový; provedení stacionární 0,6 MPa - příruba 210 mm; objem 200 l; v = 1 357 mm; d = 584 mm; napětí 230 V; příkon 2 000 W; 0 až 90 °C; doba ohřevu el.energií z 10°C na 60°C 5,5 hod	kus	2,00000	16 995,00	33 990,00	SPCM	RTS 23/ I
2								
100	55102022Rx	Ventil směšovací termostatický se zpětnou klapkou G3/4	kus	1,00000	7 313,00	7 313,00		Vlastní
101	551070151R	tláčátko ovládací plastové; ovládací síla do 20,0 N; dvoučinné mechanické splachování ; 247x165x19 mm; barva bílá	kus	2,00000	1 606,80	3 213,60	SPCM	RTS 23/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 2,00000								
102	551100161R	kohout kulový vypouštěcí; pro vodovod; PN 10; 1/2 "; ovládání páčka	kus	1,00000	379,04	379,04	SPCM	RTS 23/ I
103	55111866R	ventil výtokový pro vodovod; venkovní nezámrzný, s převzdušňovačem potrubí; DN 15 mm; ovládání manuální	kus	1,00000	3 605,00	3 605,00	SPCM	RTS 23/ I
104	551441x	Bidetová sprška s držákem, 3-funkční ruční sprcha d 100 mm	kus	1,00000	880,65	880,65		Vlastní
105	55144225R	Baterie mechanická směšovací použití: sprcha; typ: podomítkový; materiál: mosaz; povrchová úprava: chrom	kus	1,00000	3 697,70	3 697,70	SPCM	RTS 23/ I
106	55145009R	Baterie mechanická směšovací použití: sprcha; typ: nástěnný; materiál: mosaz; rozteč = 150 mm; povrchová úprava: chrom	kus	1,00000	1 454,36	1 454,36	SPCM	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 01	WC 1.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
107	55146001R	zdroj napájecí 24 V ss; napájení umyv. baterií a sprch max. 4 ventily; napájení splachovačů a pisoárů max. 5 ventily; výkon 50 W	kus	6,00000	1 019,70	6 118,20	SPCM	RTS 23/I
108	55149002R	držák toaletního papíru nerez; se zámkem a klíčem	kus	1,00000	2 266,00	2 266,00	SPCM	RTS 23/I
109	55149026R	dávkovač tekutého mýdla nerez; nástěnný; obsah 0,20 l	kus	5,00000	1 236,00	6 180,00	SPCM	RTS 17/I
		5		5,00000				
110	55347620R	dvířka revizní materiál kov; š = 200,0 mm; h = 300,0 mm; barva bílá; povrch prášková barva; zámek čtyřhran se zářezem na šroubovák	kus	6,00000	226,60	1 359,60	SPCM	RTS 17/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 6,00000		6,00000				
111	55484470.AR	dveře sprchové zasouvací; třídlíné; h = 1 850,0 mm; š = 800,0 mm; š. vstupu 400 mm; výplň bezpečnostní sklo, čiré	kus	1,00000	8 985,72	8 985,72	SPCM	RTS 23/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 1,00000		1,00000				
112	642400531R	Mísa záchodová se samostatným přívodem vody; materiál: keramika; zabudování: nástěnné; tvar: hranatý; splachování: hluboké; odpad: vodorovný; barva: bílá	kus	2,00000	2 667,70	5 335,40	SPCM	RTS 23/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 2,00000		2,00000				
113	21020006x	Montáž osoušeče rukou včetně dodávky osoušeče Empire SF 1100W/230V	ks	2,00000	3 254,80	6 509,60		Vlastní
114	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,51305	1 545,00	792,66	800-721	RTS 23/I
		Díl: 728						
		Vzduchotechnika				3 801,74		
115	728111113R00	Montáž čtyřhranného plechového potrubí do průřezu 0,07 m2	m	2,00000	356,90	713,80	800-728	RTS 23/I
116	7281111rx	Demontáž stávajícího potrubí VZT	ks	1,00000	198,79	198,79		Vlastní
117	728x	kovčiví materiál	kg	1,00000	113,30	113,30		Vlastní
118	728x2	napojení na stávající potrubí	ks	1,00000	360,50	360,50		Vlastní
119	42972903R	mřížka sací; čtyřhranná; rozměr 160 x 100 mm; mater. rám- ocelový plech, výplň mřížky-tahokov; barva bílá-RAL 9010; provedení 1 - na potrubí	kus	1,00000	398,61	398,61	SPCM	RTS 17/I
120	42982101R	trouba do potrubí 4hranná, rovná; ocelová; povrch pozink; rozměr do obvodu d = 1050 mm	kus	2,00000	893,01	1 786,02	SPCM	RTS 22/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 2,00000		2,00000				
121	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,02032	11 354,33	230,72	800-728	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O:	02	Stavební východní křídlo
R:	01	WC 1.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 733 Rozvod potrubí								
122	733191914R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených zaslepení zkováním a zavařením, DN 20	kus	3,00000	607,70	1 823,10	800-731	RTS 23/ I
Díl: 735 Otopná tělesa								
123	735121810R00	Demontáž radiátorů ocelových článkových	m2	0,60000	525,30	315,18	800-731	RTS 23/ I
0,6*0,5*2								
124	735159111R00	Otopná tělesa panelová montáž bez ohledu na počet desek, délky do 1600 mm, bez dodávky materiálu	kus	1,00000	435,69	435,69	800-731	RTS 23/ I
125	48457648.AR	Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 33; H = 600 mm; B = 155 mm; L = 500 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 1 203 W; s vestavěným ventilem	kus	1,00000	7 158,50	7 158,50	SPCM	RTS 23/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 1,00000								
126	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	t	0,02755	1 545,00	42,56	800-731	RTS 23/ I
Díl: 766 Konstrukce truhlářské								
127	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	525,00	525,00	800-766	RTS 23/ I
128	76612121x	Stěny komplet, plně s výplní, H do 2,75 m, vysokotlaký laminát (kompakt, HPL) potažený melaminovou, fólií, nesené stavitelnými nožkami a kovovou konstrukcí, včetně bezfalcových dveří	m2	8,77500	4 362,00	38 276,55		Vlastní
přčky mezi kabinami z vysokotlakového laminátu (kompakt, HPL) potažený melaminovou fólií nesené výškové stavitelnými nohami a kovovou konstrukcí. Dveře bezfalcové. Výška 2,25 m : 2,25*(3,0+0,9)								
129	61160186R	Dveře vnitřní jednostranně otevřené; funkce: klasické; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: masiv; materiál výplně: voštiny; materiál pláště: DTD; povrchová úprava: lakovaný RAL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plně křídlo; barva: bílá	kus	1,00000	3 592,00	3 592,00	SPCM	RTS 23/ I
130	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	0,01776	996,00	17,69	800-766	RTS 23/ I
50 m vodorovně								
Díl: 767 Konstrukce zámečnické								
131	767646510R00	Montáž dveří protipožárních uzavěrů, , jednokřídlových	kus	5,00000	840,00	4 200,00	800-767	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 01	WC 1.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
132	767649191R00	Montáž dveří doplněk dveří samozavírače hydraulického	kus	5,00000	190,00	950,00	800-767	RTS 23/I
133	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	18,00000	50,00	900,00	800-767	RTS 23/I
134	54917030R	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří do 25 kg; š. dveří 700 mm; stříbrný	kus	4,00000	1 785,00	7 140,00	SPCM	RTS 23/I
135	54917035R	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 20 až 38 kg; š. dveří 800 mm; stříbrný	kus	1,00000	1 785,00	1 785,00	SPCM	RTS 23/I
136	61165190x	Dveře protipožár. fóliov. 1kř. 60x197cm vnitř EI-C2 30 DP3-C	kus	4,00000	4 941,00	19 764,00		Vlastní
137	61165193x	Dveře protipožár. fóliov. 1kř. 90x197cm vnitř EI-C2 30 DP3-C	kus	1,00000	4 941,00	4 941,00		Vlastní
138	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,12611	1 487,00	187,53	800-767	RTS 23/I
50 m vodorovně								

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				44 831,23		
139	771101141R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb hydroizolační stěrka jednovrstvá	m2	36,00000	136,50	4 914,00	800-771	RTS 23/I
140	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	10,64000	244,00	2 596,16	800-771	RTS 23/I
Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 10,64000								

141	771575111R0x	Montáž podlah keram. hladké, tmel, 40x40cm	m2	22,67250	702,00	15 916,10		Vlastní
005 : 1,25*1,05+1,6*0,85								
007 : 1,15*2								
009 : 1,05*(1,3+1,1)								
011a : 1,6*3,3								
011b : 3*3,3								

142	24551347.AR	penetrační hmota vodou ředitelná; syntetická pryskyřice; koncentrát; zvýšení přilnavosti, zpevnění, ochrana proti vlhkosti; pro interiéř i exteriér; tekutá	l	36,00000	193,50	6 966,00	SPCM	RTS 23/I
Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 36,00000								
143	597623082R	Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 98 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; µ = 0,3; barva: šedá	m2	11,70400	605,00	7 080,92	SPCM	RTS 23/I
Odkaz na mn. položky pořadí 139 : 10,64000*1,1								
144	597623141Rx	Dlaždice Sextans Grys R9 40/40	m2	24,93975	274,00	6 833,49		Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 140 : 22,67250*1,1								
145	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	0,76244	688,00	524,56	800-771	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 01	WC 1.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl: 781 Obklady keramické 82 630,53

146	781475114R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	79,20000	712,00	56 390,40	800-771	RTS 23/ I
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	-----------

50 m vodorovně

007 : 2*(1,15+2)*2-0,7*2 11,20000
005 : 2*(2,8+1,25)*2-0,7*2 14,80000
009 : 2*(1,05*2+1,3+1,1)*2-3*0,7*2 13,80000
011a : 2*(1,6+3,3)*2-0,9*2*2 16,00000
011b : 2*(3+3,3)*2-0,9*2 23,40000

147	781675114R00	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, kladených do flexibilního tmele	m	0,36000	236,00	84,96	800-771	RTS 23/ I
-----	--------------	--	---	---------	--------	-------	---------	-----------

0,6*0,3*2 0,36000

148	59781360x	Obkládačka 20x20 Pastel Bialy Mat	m2	58,34400	274,00	15 986,26		Vlastní
-----	-----------	-----------------------------------	----	----------	--------	-----------	--	---------

(79,2+0,36)*2/3*1,1 58,34400

149	59781360x2	Obkládačka 20x20 Pastel Czerwony mat	m2	29,17200	314,00	9 160,01		Vlastní
-----	------------	--------------------------------------	----	----------	--------	----------	--	---------

(79,2+0,36)*1/3*1,1 29,17200

150	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	1,46642	688,00	1 008,90	800-771	RTS 23/ I
-----	--------------	--	---	---------	--------	----------	---------	-----------

Díl: 783 Natěry 7 167,55

151	783222100R00	Natěry kov.stavebních doplňků.konstrukcí syntetické dvojnásobné, včetně pomocného lešení.	m2	14,07200	183,50	2 582,21	800-783	RTS 23/ I
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	-----------

zárubně : 0,22*((2*2+0,8)*2+(2*2+0,6)*6)+0,16*(2*2+0,6)*8

152	783801811R00	Odstranění stářích natěrů z omítek stropů, oškrábáním	m2	35,60050	54,80	1 950,91	800-783	RTS 23/ I
-----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	-----------

005 : 1,25*1,05+1,6*0,85 2,67250
007 : 1,3*2 2,60000
009 : 1,05*(1,3+1,1) 2,52000
011a : 1,6*3,3 5,28000
011b : 3*3,3 9,90000
chodby : 2,45*2,84+2,1*2,7 12,62800

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 01	WC 1.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	cen.
153	783801812R00	Odstanění starých nátěrů z omítek stěn, oškrábáním	m2	83,36800	31,60	2 634,43	800-783	RTS 23/I
		007 : 1,7*(1,3+2)*2-0,7*1,7		10,03000				
		005 : 1,7*(1,25+1,05+0,85+1,6)*2-3*0,7*1,7		12,58000				
		009 : 1,7*(2,55+1,05)*2-1*0,7*1,7		11,05000				
		011a : 1,7*(1,6+3,3)*2-0,9*1,7*2		13,60000				
		011b : 1,7*(3+3,3)*2-0,9*1,7		19,89000				
		chodby : 1,7*(2,45*2+2,84+2,1+2,7*2)-1,7*(0,9*2+0,7*3+1,8)		16,21800				

Díl: 784	Malby					12 515,66		
154	784195412R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné	m2	127,97200	97,80	12 515,66	800-784	RTS 23/I
		007 : 1,3*(1,3+2)*2		8,58000				
		005 : 1,3*(1,25+2,8)*2		10,53000				
		009 : 1,3*(1,05*2+1,3+1,1)*2		11,70000				
		011a : 1,3*(1,6+3,3)*2		12,74000				
		011b : 1,3*(3+3,3)*2		16,38000				
		chodby : 1,3*(2,45*2+2,84+2,1+2,7*2)		19,81200				
		nové zdivo : 1,3*(1,05*2)+0,25*(1,1*2+3+0,9)+1,5*0,25+0,8*3,25		7,23000				
		stropy : 36+2*2,5		41,00000				

Díl: 787	Zasklívání					3 000,03		
155	787162331x	Zasklívání stěn zrcadlem, tmelení tl. 3 mm	m2	0,96000	1 041,70	1 000,03		Vlastní
		včetně tmele.						
		0,4*0,6*4		0,96000				

156	55149061R	zrcadlo nerez; š = 400 mm; h = 600,0 mm	kus	4,00000	500,00	2 000,00	SPCM	RTS 23/I
Díl: D96	Přesuny suťi a vybouraných hmot					8 635,49		
157	97908111R00	Odvoz suťi a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	10,60872	254,00	2 800,70	801-3	RTS 23/I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
158	979081121R00	Odvoz suťi a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	10,60872	100,00	1 060,87	801-3	RTS 23/I
159	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suťi, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	10,60872	450,00	4 773,92	801-3	RTS 20/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 01	WC 1.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN Vedlejší náklady								
160	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 721,79	3 721,79		RTS 23/I
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
161	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 240,60	1 240,60		RTS 23/I
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
162	0051x	Úklid	Soubor	1,00000	2 469,42	2 469,42		Vlastní
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
Díl: ON Ostatní náklady								
163	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00		RTS 23/I
Náklady na vytvoření dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
Celkem						923 234,25		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 02	WC 2.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				67 948,90		
1	317121025R00	Montáž překladů keramických světlů do 1050 mm	kus	4,00000	133,50	534,00	801-1	RTS 23/I
2	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení	m2	6,09375	805,00	4 905,47	801-1	RTS 23/I
		3,25*(1,025+0,85)		6,09375				
3	342255028RT1	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení	m2	29,10625	1 124,00	32 715,43	801-1	RTS 23/I
		2*1*2+0,8*3,25		6,60000				
		3,25*(1,025+0,85+3,25+0,9*2)		22,50625				
4	349231811RT2	Přízdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	15,40000	1 820,00	28 028,00	801-4	RTS 23/I
		11*0,35*2*2		15,40000				
5	59340715.AR	Překlad prefabrikovaný keramický kombinovaný, spřažený; délka = 1 500 mm; šířka = 115 mm; výška = 71 mm	kus	4,00000	441,50	1 766,00	SPCM	RTS 23/I
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				2 400,69		
6	602011141RT1	Omitka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách nové stěny v=3,25 : 1,25*(1,025+0,85+3,25+0,9*2)	m2	16,90625	142,00	2 400,69	801-1	RTS 23/I
		0,35*14+0,25*1,5*2		8,65625				
		0,8*3,25		5,65000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				59 167,30		
7	611421331R00	Opava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvánicových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	54,00000	251,00	13 554,00	801-4	RTS 23/I
8	612401391R00	Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	10,00000	574,00	5 740,00	801-4	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 02	WC 2.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				9 450,00		
19	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	54,00000	175,00	9 450,00	800-3	RTS 23/I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				20 545,84		
20	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 101a : 1,6*3,24 101b : 3,25*4,24 103 : 1,25*1,05+1,6*0,85 105 : 1,15*2 107 : 1,05*2,5 109a : 1,6*3,3 109b : 3*3,3	m2	41,74150	49,10	2 049,51	801-3	RTS 23/I

5,18400
13,78000
2,67250
2,30000
2,62500
5,28000
9,90000

21	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár sokl chodba : (2,45+2,84+2,45+2,7+2,7+2,1-0,9*2-0,7*4)	m	10,64000	30,10	320,26	801-3	RTS 23/I
22	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	9,00000	19,80	176,40	801-3	RTS 23/I
23	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dřevěných zárubní, plochy do 2 m2 0,7*2*5+0,9*2*4	m2	14,20000	443,00	6 290,60	801-3	RTS 23/I
24	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 101b : 1,55*(4,24+3,25)*2-0,8*1,55 101a : 1,55*(1,6+3,24-0,8)*2 103b : 1,55*(1,6+0,85)*2-0,6*1,55 103a : 1,55*(1,25+1,05-0,6)*2	m2	90,76800	129,00	11 709,07	801-3	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 02	WC 2.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		105 : 1,55*(1,4)		2,17000				
		107a : 1,55*(1,05+1,3-0,6)*2		5,42500				
		107b : 1,55*(1,1+1,05)*2-0,6*1,55		5,73500				
		109a : 1,55*(3,3+1,6-0,8)*2		12,71000				
		109b : 1,55*(3,3+3)*2-0,8*1,55		18,29000				

Díl: 97	Prorážení otvorů					11 028,26		
25	971038631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárnic nebo přičkovek plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm	m2	4,75000	176,00		836,00 801-3	RTS 23/ I

základovým nebo nadzákladovým,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

2*1*2+1,5*0,25*2 4,75000

26	972012211R00	Vybourání otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropích tloušťky přes 120 mm, plochy do 0,09 m2	kus	6,00000	167,50		1 005,00 801-3	RTS 23/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
27	974031144R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 150 mm	m	21,10000	168,00		3 544,80 801-3	RTS 23/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		(7,5+5+1,6+1+1+2+1+1+1) 21,10000						
28	974042554R00	Vysekání rýh v podlaže betonové do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm	m	15,48000	364,50		5 642,46 801-3	RTS 23/ I
		s betonovým podkladem, (4,24+3,5)*2 15,48000						

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					6 063,79		
29	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	16,34444	371,00		6 063,79 801-1	RTS 23/ I
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kámovou						

Díl: 711	Izolace proti vodě					16 111,53		
30	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna	m	101,65000	158,50		16 111,53 800-711	RTS 23/ I
		3,25*6+4,25*3+1,1*4+2*(1,6+3,25+1,25+1,05+1,6+0,85+1,3+2+1,3+1,05+1,1+1,05+1,6+3,3)+3*4 +3,3*2+0,9*2 101,65000						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 02	WC 2.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				63 445,99		
31	721176102R00	Potrubí HT přípojevací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1.8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 2*0,5+2*0,5+0,5+0,5+2*0,5+2*0,5	m	5,00000	497,49	2 487,45	800-721	RTS 23/I
32	721176103R00	Potrubí HT přípojevací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1.8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 4*0,5	m	2,00000	546,93	1 093,86	800-721	RTS 23/I
33	721176124R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 1,5+1,5+0,5+0,5+0,5+1	m	5,50000	593,28	3 263,04	800-721	RTS 23/I
34	721176124R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 1,5+1,5+1,5+0,5+4*0,5+2*0,5+1,0+0,5	m	9,50000	593,28	5 636,16	800-721	RTS 23/I
35	721176212R00	Potrubí KG odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. 5	m	5,00000	759,11	3 795,55	800-721	RTS 23/I
36	721176213R00	Potrubí KG odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. 5*6	m	30,00000	952,75	28 582,50	800-721	RTS 23/I
				30,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 02	WC 2.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Cen.
37	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	15,20000	759,11	11 538,47	800-721	RTS 23/ I
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
0,5+0,6+1,5+1,5+1,5+0,6+2,5+1,5+1,5+0,5+1,5+1,5								
38	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm	m	26,20000	36,05	944,51	800-721	RTS 23/ I
odpadního nebo přípojovacího,								
2,2+1+1,6+1,6+1+1+3,3+1,5+1,5+1,5+1+3+2+2+2								
39	721177125R00	Čistící kus pro třivrstvé silně odhlučňené potrubí - odpadní svislé vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 17 dB, vnější průměr D 110 mm, DN 100, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	252,35	252,35	800-721	RTS 23/ I
40	721177126R00	Čistící kus pro třivrstvé silně odhlučňené potrubí - odpadní svislé vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 17 dB, vnější průměr D 125 mm, DN 125, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	425,39	2 552,34	800-721	RTS 23/ I
41	721273150RT1	Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přívzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odfinální mřížkou proti hmyzu a pro čištění, mat. včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 040,30	1 040,30	800-721	RTS 23/ I
42	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	72,20000	28,84	2 082,25	800-721	RTS 23/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 5,00000								
Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 2,00000								
Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 5,50000								
Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 9,50000								
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 5,00000								
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 30,00000								
Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 15,20000								
43	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0,11470	1 545,00	177,21	800-721	RTS 23/ I
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
Díl: 722 Vnitřní vodovod								
44	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	72,40000	154,50	11 185,80	800-721	RTS 23/ I
						80 691,93		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 02	WC 2.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	722130802R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40	m	10,00000	195,70	1 957,00	800-721	RTS 23/I
				72,40000				
46	722172310R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 16 mm, s 2,2 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	18,00000	433,63	7 805,34	800-721	RTS 18/I
				10,00000				
				včetně tvarovek, bez zednických výpomocí				
				Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
				Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
				0,5*15+1*5+2+1,5+0,5+1,5				
47	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	36,80000	433,63	15 957,58	800-721	RTS 23/I
				18,00000				
				včetně tvarovek, bez zednických výpomocí				
				Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
				Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
				2+3+4,5+1,5+1,6+1,2+1,3+1,3+0,5+1,6+3,3+3+1+6+5				
48	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	18,60000	540,75	10 057,95	800-721	RTS 23/I
				36,80000				
				včetně tvarovek, bez zednických výpomocí				
				Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
				Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
				1,6+2+5*3				
49	722172330R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 16 mm, s 2,7 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	8,00000	433,63	3 469,04	800-721	RTS 23/I
				18,60000				
				včetně tvarovek, bez zednických výpomocí				
				Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
				Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
				0,5*12+1+1				
50	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	23,90000	433,63	10 363,76	800-721	RTS 23/I
				8,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 02	WC 2.NP východní

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		2,5+5+1,6+1,6+3,5+1,6		15,80000				
		1,2+1,3+0,6+5		8,10000				
51	722181211RT5	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 15 mm	m	18,00000	81,37	1 464,66	800-721	RTS 23/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 18,00000		18,00000				
52	722181211RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm	m	36,80000	81,37	2 994,42	800-721	RTS 23/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 36,80000		36,80000				
53	722181211RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 25 mm	m	18,60000	101,97	1 896,64	800-721	RTS 23/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 18,60000		18,60000				
54	722181213RT5	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 15 mm	m	8,00000	105,06	840,48	800-721	RTS 23/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 8,00000		8,00000				
55	722181213RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm	m	23,90000	105,06	2 510,93	800-721	RTS 23/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 23,90000		23,90000				
56	722220111R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	13,00000	220,42	2 865,46	800-721	RTS 23/ I
		Včetně vyvedení a upevnění výpustek.						
57	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	105,30000	56,65	5 965,25	800-721	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 02	WC 2.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 18,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 36,80000
Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 18,60000
Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 8,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 23,90000

58	28656967R	DG přechodka PPSU, ocel, závit vnější; plastový; PN 10; d = 40,0 mm; l = 93 mm; G 5/4"; spoj lisovaný	kus	3,00000	219,39	658,17	SPCM	RTS 21/ II
59	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,45272	1 545,00	699,45	800-721	RTS 23/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty

60	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	8,00000	164,80	1 318,40	800-721	RTS 23/ I
61	725013135R00	Klozetové mísy kombinované, bílé, hluboké splachování, vodorovný odpad, včetně sedálka, šířka 360 mm, hloubka 650 mm, výška 430 mm	soubor	2,00000	5 665,00	11 330,00	800-721	RTS 23/ I
62	725119305R00	Klozetové mísy montáž kombinované	soubor	2,00000	576,80	1 153,60	800-721	RTS 23/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 2,00000								
63	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné	soubor	7,00000	1 763,36	12 343,52	800-721	RTS 23/ I
prvek 6 : 7								
64	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	4,00000	164,80	659,20	800-721	RTS 23/ I
65	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	10,00000	164,80	1 648,00	800-721	RTS 23/ I
66	725017164R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 650 mm, hloubka 520 mm	soubor	10,00000	1 915,80	19 158,00	800-721	RTS 23/ I
67	725219502R00	Sloup keramický k umyvadlu Montáž sloupu k umyvadlu diturvitového	soubor	8,00000	1 236,00	9 888,00	800-721	RTS 23/ I
68	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků mýdelníků, držáků apod.	soubor	11,00000	412,00	4 532,00	800-721	RTS 23/ I
mýdelníky : 7								
zásobník toaletního papíru : 4								
69	725019101R00	Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící	soubor	1,00000	5 356,00	5 356,00	800-721	RTS 23/ I
70	725330820R00	Demontáž výlevek diturvitových	soubor	1,00000	164,80	164,80	800-721	RTS 23/ I

bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 02	WC 2.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen.
71	725539108R00	Montáž zásobníku elektrického akumulárního do 1200 l	soubor	1,00000	2 595,60	2 595,60	800-721	RTS 23/ I
72	725814106R00	Ventil rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 15, včetně dodávky materiálu	soubor	13,00000	266,77	3 468,01	800-721	RTS 23/ I
73	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou, G 1/2"	soubor	13,00000	30,90	401,70	800-721	RTS 23/ I
74	725823121RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlové, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 236,00	2 472,00	800-721	RTS 23/ I
75	725823631RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlové, stojánková, automatická pro teplou a studenou vodu bez možnosti regulace teploty, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	5 819,50	46 556,00	800-721	RTS 23/ I
76	725825114R00	Baterie umyvadlové a dřezové dřezové, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 648,00	1 648,00	800-721	RTS 23/ I
77	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	11,00000	139,05	1 529,55	800-721	RTS 23/ I
78	725849205R00	Montáž baterie sprchové podomítkové	kus	1,00000	278,10	278,10	800-721	RTS 23/ I
79	725849302R00	Montáž baterie sprchové držáku sprchy	kus	1,00000	206,00	206,00	800-721	RTS 23/ I
80	725860109R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařízení předměty D 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz; příslušenství přípojka pro pračku/myčku, včetně dodávky materiálu	kus	10,00000	164,80	1 648,00	800-721	RTS 23/ I
81	725860169R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařízení předměty D 40, 50 mm; pro pisoáry, odsávací; PP; odtok vnitřní vodorovný s vnitřním svislým připojením, sklon 0-90°, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	154,50	618,00	800-721	RTS 23/ I
82	725989101R00	Montáž dvířek kovových i plastových	kus	8,00000	51,50	412,00	800-721	RTS 23/ I
83	210200006x	Montáž osušecí rukou včetně dodávky osušecí Empire SF 1100W/230V	ks	4,00000	3 254,80	13 019,20		Vlastní
84	72501612x	Urínál Jilka Livo antivandal 840200, radar, síť napájení	soubor	4,00000	12 875,00	51 500,00		Vlastní
85	72553x	Demontáž mydelníků, zásobníků papíru, osušeců	ks	15,00000	55,62	834,30		Vlastní
86	725869101x	Montáž uzávěrek zápach. umyvadlových D 40	kus	14,00000	69,01	966,14		Vlastní
87	286967561R	Systém předstěnový použití: záchod; pro zasažení mokřým procesem; šířka = 420 mm; výška = 1 080 mm; hl. = 120 mm	kus	7,00000	7 519,00	52 633,00	SPCM	RTS 23/ I
				Odkaz na mm. položky pořadí 63 : 7,00000				
88	484387133R	ohřívač vody elektrický ohřev zásobníkový; tlakový; provedení stacionární 0.6 MPa - příruba 210 mm; objem 200 l; v = 1 357 mm; d = 584 mm; napětí 230 V; příkon 2 000 W; 0 až 90 °C; doba ohřevu el.energií z 10°C na 60°C 5,5 hod	kus	1,00000	16 995,00	16 995,00	SPCM	RTS 23/ I
				1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 02	WC 2.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	cen.
89	55102022Rx	Ventil směšovací termostatický se zpětnou klapkou G3/4	kus	1,00000	7 313,00	7 313,00		Vlastní
90	551070151R	tlačítko ovládací plastové; ovládací síla do 20,0 N; dvoučinné mechanické splachování ; 247x165x19 mm; barva bílá	kus	7,00000	1 606,80	11 247,60	SPCM	RTS 23/I
Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 7,00000								
91	551441x	Bidetová sprška s držákem, 3-funkční ruční sprcha d 100 mm	kus	1,00000	880,65	880,65		Vlastní
92	55144225R	Baterie mechanická směšovací použití: sprcha; typ: podomítkový; materiál: mosaz; povrchová úprava: chrom	kus	1,00000	3 697,70	3 697,70	SPCM	RTS 23/I
93	55146001R	zdroj napájecí 24 V ss; napájení umyv. baterií a sprch max. 4 ventily; napájení splachovačů a pisoárů max. 5 ventily; výkon 50 W	kus	6,00000	1 019,70	6 118,20	SPCM	RTS 23/I
94	55149002R	držák toaletního papíru nerez; se zámkem a klíčem	kus	4,00000	2 265,00	9 064,00	SPCM	RTS 23/I
95	55149026R	dávkovač tekutého mýdla nerez; nástěnný; obsah 0,20 l	kus	7,00000	1 236,00	8 652,00	SPCM	RTS 17/I
7								
96	55347620R	dvířka revizní materiál kov; š = 200,0 mm; h = 300,0 mm; barva bílá; povrch prášková barva; zámek čtyřhran se zářezem na šroubovák	kus	8,00000	226,60	1 812,80	SPCM	RTS 17/I
Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 8,00000								
97	642400531R	Mísa záchodová se samostatným přívodem vody; materiál: keramika; zabudování: nástěnné; tvar: hranatý; splachování: hluboké; odpad: vodorovný; barva: bílá	kus	7,00000	6 128,50	42 899,50	SPCM	RTS 23/I
Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 7,00000								
98	64291372R	sloup diturvit; bílý	kus	8,00000	2 137,25	17 098,00	SPCM	RTS 10/I
Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 8,00000								
99	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,73377	1 545,00	1 133,67	800-721	RTS 23/I
Díl: 728								
Vzduchotechnika								
100	72811111x	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,07 m2 redukce na kruhové pro ventilátor, kapacita ventilátoru min 890 m3/h	m	4,00000	357,15	1 428,60		Vlastní
101	72811111x	Demontáž stávajícího potrubí VZT	ks	2,00000	396,55	793,10		Vlastní
102	728x	kovčící materiál	kg	2,00000	113,30	226,60		Vlastní
103	728x2	napojení na stávající potrubí	ks	2,00000	360,50	721,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 02	WC 2.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
104	42972903R	mřížka sací; čtyřhranná; rozměr 160 x 100 mm; mater. rám- ocelový plech, výplň mřížky- žahokov; barva bílá-RAL 9010; provedení 1 - na potrubí	kus	2,00000	398,61	797,22	SPCM	RTS 17/ I
105	42982101R	trouba do potrubí 4hranná, rovná; ocelová; povrch pozink; rozměr do obvodu d = 1050 mm	kus	4,00000	892,75	3 571,00	SPCM	RTS 22/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 4,00000								
106	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m	t	0,04064	11 328,99	460,41	800-728	RTS 23/ I
vodorovně do 50 m								
Díl: 733 Rozvod potrubí								
107	733191914R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených zaslepení zkováním a zavařením, DN 20	kus	6,00000	607,70	3 646,20	800-731	RTS 23/ I
Díl: 735 Otopná tělesa								
108	735121810R00	Demontáž radiátorů ocelových článkových	m2	1,08000	525,30	567,32	800-731	RTS 23/ I
0,6*0,5*2+0,6*0,4*2								
109	735159111R00	Otopná tělesa panelová montáž bez ohledu na počet desek, délky do 1600 mm, bez dodávky materiálu	kus	2,00000	435,69	871,38	800-731	RTS 23/ I
110	484573230R	Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 33; H = 500 mm; B = 155 mm; L = 400 mm; I = 446 mm; tepelný výkon (50) = 832 W	kus	1,00000	6 695,00	6 695,00	SPCM	RTS 23/ I
111	484573232R	Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 33; H = 500 mm; B = 155 mm; L = 600 mm; I = 446 mm; tepelný výkon (50) = 1 247 W	kus	1,00000	7 313,00	7 313,00	SPCM	RTS 23/ I
1								
112	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	t	0,04596	1 545,00	71,01	800-731	RTS 23/ I
Díl: 766 Konstrukce truhlářské								
113	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,00000	525,00	2 100,00	800-766	RTS 23/ I
114	76612121x	Stěny komplet. plně s výplní, H do 2,75 m, vysokotlaký laminát (kompakt, HPL) potažený melaminovou, fólií, nesené stavitelnými nožkami a kovovou konstrukcí, včetně bezfalcových dveří	m2	31,14000	4 362,00	135 832,68		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 02	WC 2.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
příčky mezi kabinami z vysokotlakého laminátu (kompakt, HPL) potažený melemínovou fólií nesené výškové stavitelnými nohami a kovovou konstrukcí. Dveře bezfalcové. Výška 2,25 m ; 2,25*(1,05+1,24+2,2+3,25+2*1,1+3+0,9)								
				31,14000				
115	61160126R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 600 mm; výška = 1 970 mm; počet křidel: 1; materiál rámu křídla: masiv; materiál výplně: voštiny; materiál pláště: DTD; povrchová úprava: lakovaný RAL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plně křídlo; barva: bílá	kus	2,00000	3 592,00	7 184,00	SPCM	RTS 23/I
včetně kování								
116	61160136R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křidel: 1; materiál rámu křídla: masiv; materiál výplně: voštiny; materiál pláště: DTD; povrchová úprava: lakovaný RAL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plně křídlo; barva: bílá	kus	2,00000	3 592,00	7 184,00	SPCM	RTS 23/I
včetně kování								
117	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	0,06583	996,00	65,57	800-766	RTS 23/I
50 m vodorovně								

Díl: 767 Konstrukce zámečnické								
118	767646510R00	Montáž dveří protipožárních uzavěrů, , jednokřídlových	kus	5,00000	840,00	4 200,00	800-767	RTS 23/I
119	767649191R00	Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	5,00000	190,00	950,00	800-767	RTS 23/I
120	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	45,00000	50,00	2 250,00	800-767	RTS 23/I
121	54917030R	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří do 25 kg; š. dveří 700 mm; stříbný	kus	3,00000	1 785,00	5 355,00	SPCM	RTS 23/I
122	54917035R	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 20 až 38 kg; š. dveří 800 mm; stříbný	kus	2,00000	1 785,00	3 570,00	SPCM	RTS 23/I
123	61165190x	Dveře protipožár fóliov. 1kř. 60x197cm vnitř EI-C2 30 DP3-C, včetně kování a samozavírače	kus	3,00000	4 941,00	14 823,00		Vlastní
124	61165193x	Dveře protipožár fóliov. 1kř. 80x197cm vnitř EI-C2 30 DP3-C, včetně kování a samozavírače	kus	2,00000	4 941,00	9 882,00		Vlastní
125	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,13352	1 487,00	198,54	800-767	RTS 23/I
50 m vodorovně								

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady								
126	771101141R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb hydroizolační stěrka jednovrstvá	m2	42,00000	136,50	5 733,00	800-771	RTS 23/I
						66 470,35		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 02	WC 2.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost RTS 23/ I
127	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	10,64000	244,00	2 596,16	800-771	RTS 23/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 10,64000								
128	771575111R0x	Montáž podlah keram. hladké, ímel, 40x40cm	m2	41,93650	702,00	29 439,42		Vlastní
		101a : 1,6*3,24		5,18400				
		101b : 3,25*4,24		13,78000				
		103 : 1,25*1,05+1,6*0,85		2,67250				
		105 : 1,3*2		2,60000				
		107 : 1,05*(1,3+1,1)		2,52000				
		109a : 1,6*3,3		5,28000				
		109b : 3*3,3		9,90000				
129	24551347.AR	penetrační hmota vodou ředitelná; syntetická pryskyřice; koncentrát; zvýšení přilnavosti, zpevnění, ochrana proti vlhkosti; pro interiéř i exteriér; tekutá	l	42,00000	193,50	8 127,00	SPCM	RTS 23/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 42,00000								
130	597623082R	Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 98 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; µ = 0,3; barva: šedá	m2	11,70400	605,00	7 080,92	SPCM	RTS 23/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 10,64000*1,1								
131	597623141Rx	Dlaždice Sextans Grys R9 40/40	m2	46,13015	274,00	12 639,66		Vlastní
41,9365*1,1								
132	998771101R00	Přesun hmot pod podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	1,24156	688,00	854,19	800-771	RTS 23/ I
50 m vodorovně								

Díl: 781								
Obklady keramické								
133	781475114R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	128,20000	712,00	91 278,40	800-771	RTS 23/ I
		101a : 2*(1,6+3,3)*2-0,9*2		16,00000				
		101b : 2*(3,25+4,1+0,3)*2-0,9*2		28,80000				
		105 : 2*(1,3+2)*2-0,7*2		11,80000				
		103 : 2*(1,25+1,05+0,85+1,6)*2-3*0,7*2		14,80000				
						133 830,08		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 02	WC 2.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		107 : 2*(1,05*2+1,3+1,1)*2-3*0,7*2		13,80000				
		109a : 2*(1,6+3,3)*2-0,9*2*2		16,00000				
		109b : 2*(3+3,3+0,9)*2-0,9*2		27,00000				
134	781675114R00	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, kladených do flexibilního tmele	m	0,72000	236,00	169,92	800-771	RTS 23/I
		0,6*0,3*4		0,72000				
135	59781360x	Obkládačka 20x20 Pastel Bialy Mat	m2	94,54133	274,00	25 904,32		Vlastní
		(128,2+0,72)*2/3*1,1		94,54133				
136	59781360x2	Obkládačka 20x20 Pastel Czerwonny mat	m2	47,27067	314,00	14 842,99		Vlastní
		(128,2+0,72)*1/3*1,1		47,27067				
137	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	2,37565	688,00	1 634,45	800-771	RTS 23/I
		Díl: 783				9 868,73		
138	783222100R00	Nátěry kov.stavebních doplňků,konstrukcí syntetické dvojnásobně, včetně pomocného lešení.	m2	15,17200	183,50	2 784,06	800-783	RTS 23/I
		zárubně : 0,22*((2*2+0,8)*4+(2*2+0,6)*5)+0,16*(2*2+0,6)*8		15,17200				
139	783801811R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stropů, oškrabáním	m2	54,56450	54,80	2 990,13	800-783	RTS 23/I
		101a : 1,6*3,24		5,18400				
		101b : 3,25*4,24		13,78000				
		103 : 1,25*1,05+1,6*0,85		2,67250				
		106 : 1,3*2		2,60000				
		107 : 1,05*(1,3+1,1)		2,52000				
		109a : 1,6*3,3		5,28000				
		109b : 3*3,3		9,90000				
		chodby : 2,45*2,84+2,1*2,7		12,62800				
140	783801812R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	129,57400	31,60	4 094,54	800-783	RTS 23/I
		101a : 1,7*(1,6+3,3)*2-0,9*1,7*2		13,60000				
		101b : 1,7*(2,2+0,85+3,25+4,24)*2-0,9*1,7-0,7*1,7*2		31,92600				
		105 : 1,7*(1,3+2)*2-0,7*1,7		10,03000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 02	WC 2.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		103 : 1,7*(1,25+1,05+0,85+1,6)*2*3*0,7*1,7		12,58000				
		107 : 1,7*(1,05*2+1,3+1,1)*2*3*0,7*1,7		11,73000				
		109a : 1,7*(1,6+3,3)*2*0,9*1,7*2		13,60000				
		109b : 1,7*(3+3,3)*2*0,9*1,7		19,89000				
		chodby : 1,7*(2,45*2+2,84+2,1+2,7*2)-1,7*(0,9*2+0,7*3+1,8)		16,21800				

Díl: 784	Malby					20 451,98		
141	784195412R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, bílost 92 %, dvojnásobné	m2	209,12050	97,80	20 451,98	800-784	RTS 23/ I
		101a : 1,3*(1,6+3,3)*2		12,74000				
		101b : 1,3*(3,25+4,24)*2		19,47400				
		105 : 1,3*(1,3+2,0)*2		8,58000				
		103 : 1,3*(1,25+1,05+0,85+1,6)*2		12,35000				
		107 : 1,3*(1,05*2+1,3+1,1)*2		11,70000				
		109a : 1,3*(1,6+3,3)*2		12,74000				
		109b : 1,3*(3+3,3)*2		16,38000				
		chodby : 3,3*(2,45*2+2,84+2,1+2,7*2)		50,29200				
		nové zdivo :		10,30000				
		1,3*(0,95+0,85+0,6+0,35)+0,25*(1,05+0,9+2,2+3,25+1,1*2+3+0,9)+1,5*0,25*2+0,8*3,25						
		stropy : 54,56450		54,56450				

Díl: 787	Zasklívání					4 500,05		
142	787162331x	Zasklívání stěn zrcadlem, tmelení tl. 3 mm	m2	1,44000	1 041,70	1 500,05		Vlastní
		včetně tmele.						
		0,4*0,6*6		1,44000				
143	55149061R	zrcadlo nerez: š = 400 mm; h = 600,0 mm	kus	6,00000	500,00	3 000,00	SPCM	RTS 23/ I
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					8 592,24		
144	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	10,55558	264,00	2 786,67	801-3	RTS 23/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
145	97908112R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	10,55558	100,00	1 055,56	801-3	RTS 23/ I
146	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	10,55558	450,00	4 750,01	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 02	WC 2.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN Vedlejší náklady								
147	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 074,35	9 235,22		RTS 23/I
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
148	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 691,45	1 691,45		RTS 23/I
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
149	0051x	Úklid	Soubor	1,00000	2 469,42	2 469,42		Vlastní
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
Díl: ON Ostatní náklady								
150	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00		RTS 23/I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
Celkem						1 256 549,75		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O:	02	Stavební východní křídlo
R:	03	WC 3.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce								
1	317121025R00	Montáž překladů keramických světlů do 1050 mm	kus	4,00000	133,50	534,00	801-1	RTS 23/ I
2	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení	m2	6,09375	805,00	4 905,47	801-1	RTS 23/ I
				6,09375				
3	342255028RT1	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení	m2	29,26875	1 124,00	32 898,08	801-1	RTS 23/ I
				2*1*2+0,8*3,25				
				6,60000				
				22,66875				
4	349231811RT2	Přízdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	15,40000	1 820,00	28 028,00	801-4	RTS 23/ I
				11*0,35*2*2				
				15,40000				
5	59340715.AR	Překlad prefabrikovaný keramický kombinovaný, sprážený; délka = 1 500 mm; šířka = 115 mm; výška = 71 mm	kus	4,00000	441,50	1 766,00	SPCM	RTS 23/ I
Díl: 4 Vodorovné konstrukce								
6	411321515R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých sítích, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 30/37	m3	0,07200	4 230,00	304,56	801-1	RTS 23/ I
				0,07200				
7	411351101RT1	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plně, rovné, popř. s náběhy bednicí materiál prkna, bez podepření, zřízení s pomocným lešením	m2	0,36000	839,00	302,04	801-1	RTS 23/ I
				0,6*0,6				
8	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plně, rovné, popř. s náběhy odstranění s pomocným lešením	m2	0,36000	161,00	57,96	801-1	RTS 23/ I
				0,6*0,6				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 03	WC 3.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Gen. soustava / platnost
9	411351201R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m do 5kPa, - zřízení	m2	0,36000	1 028,00	370,08	801-1	RTS 23/ I
s pomocným lešením								
0,6*0,6								

10	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,01000	63 810,00	638,10	801-1	RTS 23/ I
prostě uložených, velknuťích i spojltých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavlc hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.								

11	41136x	navrtání výztuže do okolního stropu	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
Úpravy povrchu, podlahy								
12	602011141RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	16,90625	142,00	2 400,69	801-1	RTS 23/ I
po jednotlivých vrstvách								

nové stěny v=3,25 : 1,25*(1,025+0,85+0,25+0,3+3,3+0,9+0,15*2)
0,35*14+0,25*1,5*2
0,8*3,25

Díl: 61								
13	611421331R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tváricových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	54,00000	251,00	13 554,00	801-4	RTS 23/ I
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								

14	611474410RT4	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi tenkovrstvá, vápenná, , na monolitický podklad kompletní souvrstí	m2	0,36000	336,00	120,96	801-1	RTS 23/ I
0,6*0,6								

15	612401391R00	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	10,00000	574,00	5 740,00	801-4	RTS 23/ I
10								

16	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké překlady mont. otvorů a ostění stáv. dveří : 0,25*1,5*2+2*9*0,35	m2	7,05000	363,00	2 559,15	801-1	RTS 23/ I
7,05000								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 03	WC 3.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	612421331R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	129,00000	220,00	28 380,00	801-4	RTS 23/ I
18	612481211RT7	Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m2	31,51375	283,50	8 934,15	801-1	RTS 23/ I
		Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	24,29375				
		stěny v=3,25 : 3,25*(0,9*2+3,25*1,025+0,85*0,25+0,15*2)		7,22000				
		dozdívky : 2*1*2+0,25*1,5*2+0,76*3,25						
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce							
19	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	1,00000	4 830,00	4 830,00	801-4	RTS 23/ I
20	632411105RT2	Prostýrání betonem (s dodáním hmot) bez potěru,						
		Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 30 MPa,	m2	42,00000	448,00	18 816,00	801-1	RTS 23/ I
		tloušťka 5 mm, bez penetrace						
		s rozprostřením a uhlazením						
Díl: 64	Výplně otvorů							
21	642942111RU2	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 600 x 1970 x 150 mm	kus	2,00000	3 145,00	6 290,00	801-1	RTS 23/ I
22	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 800 x 1970 x 150 mm	kus	2,00000	3 235,00	6 470,00	801-1	RTS 23/ I
23	642945111R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlých, obetonováním a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním např. s uklinováním, s případným přivátením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.	kus	5,00000	1 864,00	9 320,00	801-1	RTS 23/ I
24	55333300401R	Zárubeň kovová pro klasické zdění: š profilu 160 mm; š průřechu 600 mm; h průřechu 1 970 mm; L, P; závěsy pevné; požární odolnost	kus	3,00000	2 957,00	8 871,00	SPCM	RTS 21/ II
25	55333300422R	Zárubeň kovová pro klasické zdění: š profilu 160 mm; š průřechu 800 mm; h průřechu 1 970 mm; L, P; závěsy pevné; požární odolnost	kus	2,00000	3 136,00	6 272,00	SPCM	RTS 21/ II
Díl: 94	Lešení a stavební výťahy							
26	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešení podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	54,00000	175,00	9 450,00	800-3	RTS 23/ I
Díl: 96	Bourání konstrukcí							
						20 545,84		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 03	WC 3.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Cen.
27	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 201a : 1,6*3,24 201b : 3,25*4,24 203 : 1,25*1,05+1,6*0,85 205 : 1,15*2 207 : 1,05*2,5 209a : 1,6*3,3 209b : 3*3,3	m2	41,74150	49,10	2 049,51	801-3	RTS 23/I
28	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár sokl chodba : (2,45+2,84+2,45+2,7+2,1-0,9*2-0,7*4)	m	10,64000	30,10	320,26	801-3	RTS 23/I
29	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	9,00000	19,60	176,40	801-3	RTS 23/I
30	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	14,20000	443,00	6 290,60	801-3	RTS 23/I
31	978059531R00	0,7*2*5+0,9*2*4 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 201b : 1,55*(4,24+3,25)*2-0,8*1,55 201a : 1,55*(1,6+3,24-0,8)*2 203b : 1,55*(1,6+0,85)*2-0,6*1,55 203a : 1,55*(1,25+1,05-0,6)*2 205 : 1,55*(1,4) 207a : 1,55*(1,05+1,3-0,6)*2 207b : 1,55*(1,1+1,05)*2-0,6*1,55	m2	90,76800	129,00	11 709,07	801-3	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 03	WC 3.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		209a : 1,55*(3,3+1,6-0,8)*2		12,71000					
		209b : 1,55*(3,3+3)*2-0,8*1,55		18,29000					
Díl: 97	Prorážení otvorů					11 028,26			
32	971038631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárníc nebo příčkovék plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm	m2	4,75000	176,00	836,00	801-3	RTS 23/ I	
		základovým nebo nadzákladovým,							
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).		4,75000					
		2*1*2+1,5*0,25*2							
33	972012211R00	Vybourání otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropích tloušťky přes 120 mm, plochy do 0,09 m2	kus	6,00000	167,50	1 005,00	801-3	RTS 23/ I	
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
34	974031144R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 150 mm	m	21,10000	168,00	3 544,80	801-3	RTS 23/ I	
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).		21,10000					
		(7,5+5+1,6+1+1+2+1+1+1)							
35	974042554R00	Vysekání rýh v podlaže betonové do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm	m	15,48000	364,50	5 642,46	801-3	RTS 23/ I	
		s betonovým podkladem,							
		(4,24+3,5)*2		15,48000					
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					6 150,43			
36	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	16,57798	371,00	6 150,43	801-1	RTS 23/ I	
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou							
Díl: 711	Izolace proti vodě					16 111,53			
37	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna	m	101,65000	158,50	16 111,53	800-711	RTS 23/ I	
		3,25*6+4,25*3+1,1*4+2*(1,6+3,25+1,25+1,05+1,6+0,85+1,3+2+1,3+1,05+1,1+1,05+1,6+3,3)+3*4		101,65000					
		+3,3*2+0,9*2							
Díl: 712	Povlakové krytiny					16 374,00			
38	712372111RS3	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, pro tl. izolace do 160 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm	m2	6,00000	871,00	5 226,00	800-711	RTS 23/ I	
		včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.							

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 03	WC 3.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	712378101RT4	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólie	kus	6,00000	1 858,00	11 148,00	800-711	RTS 23/I
		odvětrání kanalizace, průměr 125 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC						

včetně dodávek výrobků

Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnící manžety.

Díl: 721		Vnitřní kanalizace		63 445,99					
40	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm		m	26,20000	36,05	944,51	800-721	RTS 23/I

2,2+1+1,6+1,6+1+1+3,3+1,5+1,5+1+3+2+2+2

41	721176102R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40	m	5,00000	497,49	2 487,45	800-721	RTS 23/I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

2*0,5+2*0,5+0,5+0,5+2*0,5+2*0,5

42	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	2,00000	546,93	1 093,86	800-721	RTS 23/I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

4*0,5

43	721176124R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 70	m	5,50000	593,28	3 263,04	800-721	RTS 23/I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

1,5+1,5+0,5+0,5+0,5+1

44	721176124R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 70	m	9,50000	593,28	5 636,16	800-721	RTS 23/I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

1,5+1,5+1,5+0,5+4*0,5+2*0,5+1,0+0,5

45	721176212R00	Potrubí KG odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	5,00000	759,11	3 795,55	800-721	RTS 23/I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 03	WC 3.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.								
				5,00000				
46	721176213R00	Potrubí KG odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	30,00000	952,75	28 582,50	800-721	RTS 23/I
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								
Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.								
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.								
				30,00000				
47	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	15,20000	759,11	11 538,47	800-721	RTS 23/I
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
				15,20000				
48	721177125R00	Čistící kus pro třivrstvé silně odhlučněné potrubí - odpadní svislé vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 17 dB, vnější průměr D 110 mm, DN 100, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	252,35	252,35	800-721	RTS 23/I
49	721177126R00	Čistící kus pro třivrstvé silně odhlučněné potrubí - odpadní svislé vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 17 dB, vnější průměr D 125 mm, DN 125, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	425,39	2 552,34	800-721	RTS 23/I
50	721273150RT1	Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přívzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojítlou izolací stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odfiltrovací mřížkou proti hmyzu a pro čištění, mat. včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 040,30	1 040,30	800-721	RTS 23/I
51	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	72,20000	28,84	2 082,25	800-721	RTS 23/I
				5,00000				
				2,00000				
				5,50000				
				9,50000				
				5,00000				
				30,00000				
				15,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 03	WC 3.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
52	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0,11470	1 545,00	177,21	800-721	RTS 23/I
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
Díl: 722 Vnitřní vodovod								
53	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	72,40000	154,50	11 185,80	800-721	RTS 23/I
26,2*2+20								
54	722130802R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40	m	10,00000	185,70	1 957,00	800-721	RTS 23/I
10								
55	722172310R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 16 mm, s 2,2 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	18,00000	433,63	7 805,34	800-721	RTS 18/I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
0,5*15+1*5+2+1,5+0,5+1,5								
56	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	36,80000	433,63	15 957,58	800-721	RTS 23/I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
2+3+4,5+1,5+1,6+1,2+1,3+0,5+1,6+3,3+3+1+6+5								
57	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	18,60000	540,75	10 057,95	800-721	RTS 23/I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
1,6+2+5*3								
58	722172330R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 16 mm, s 2,7 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	8,00000	396,55	3 172,40	800-721	RTS 23/I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 03	WC 3.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 0,5*12+1+1 8,00000								
59	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	23,90000	433,63	10 363,76	800-721	RTS 23/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 2,5+5+1,6+1,6+3,5+1,6 15,80000 1,2+1,3+0,6+5 8,10000								
60	722181211RT5	Isolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 15 mm	m	18,00000	81,37	1 464,66	800-721	RTS 23/ I
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 18,00000								
61	722181211RT7	Isolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm	m	36,80000	81,37	2 994,42	800-721	RTS 23/ I
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 36,80000								
62	722181211RT8	Isolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 25 mm	m	18,60000	101,97	1 896,64	800-721	RTS 23/ I
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 18,60000								
63	722181213RT5	Isolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 15 mm	m	8,00000	105,06	840,48	800-721	RTS 23/ I
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 8,00000								
64	722181213RT7	Isolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm	m	23,90000	105,06	2 510,93	800-721	RTS 23/ I
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 03	WC 3.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 23,90000								
65	72222011R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	13,00000	220,42	2 865,46	800-721	RTS 23/ I
Včetně vyvedení a upevnění výpustek.								
66	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	105,30000	56,65	5 965,25	800-721	RTS 23/ I
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.								
Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 18,00000								
Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 36,80000								
Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 18,60000								
Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 8,00000								
Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 23,90000								
67	28656967R	DG přechodka PPSU, ocel, závit vnější; plastový; PN 10; d = 40,0 mm; l = 93 mm; G 5/4"; spoj lisovaný	kus	3,00000	219,39	658,17	SPCM	RTS 21/ II
68	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,45272	1 545,00	699,45	800-721	RTS 23/ I
vodorovně do 50 m								
Díl: 725								
Zařizovací předměty								
69	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	8,00000	164,80	1 318,40	800-721	RTS 23/ I
70	725013135R00	Klozetové mísy kombinované, bílé, hluboké splachování, vodorovný odpad, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 650 mm, výška 430 mm	soubor	2,00000	5 665,00	11 330,00	800-721	RTS 23/ I
71	725119305R00	Klozetové mísy montáž kombinované	soubor	2,00000	576,80	1 153,60	800-721	RTS 23/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 2,00000								
72	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné	soubor	7,00000	1 763,36	12 343,52	800-721	RTS 23/ I
prvek 6 : 7								
73	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	4,00000	164,80	659,20	800-721	RTS 23/ I
74	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	10,00000	164,80	1 648,00	800-721	RTS 23/ I
75	725017164R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 650 mm, hloubka 520 mm	soubor	10,00000	1 915,80	19 158,00	800-721	RTS 23/ I
76	725219502R00	Sloup keramický k umyvadlu Montáž sloupu k umyvadlu diturnitového	soubor	8,00000	1 442,00	11 536,00	800-721	RTS 23/ I
77	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků mýdelníků, držáků apod.	soubor	11,00000	412,00	4 532,00	800-721	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 03	WC 3.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
mýdelníky : 7				7,00000				
zásobník toaletního papíru : 4				4,00000				
78	725019101R00	Výevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící	soubor	1,00000	5 356,00	5 356,00	800-721	RTS 23/I
79	725330820R00	Demontáž výevek diturvitových	soubor	1,00000	164,80	164,80	800-721	RTS 23/I
bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,								
80	725539108R00	Montáž zásobníku elektrického akumulčního do 1200 l	soubor	1,00000	2 595,60	2 595,60	800-721	RTS 23/I
81	725814106R00	Ventil rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 15, včetně dodávky materiálu	soubor	13,00000	266,77	3 468,01	800-721	RTS 23/I
82	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou, G 1/2"	soubor	13,00000	30,90	401,70	800-721	RTS 23/I
83	725823121RT1	Baterie umyvadelové a dřezové umyvadelové, stojánkové, ruční ovládání s otvíráním odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 236,00	2 472,00	800-721	RTS 23/I
84	725823631RT1	Baterie umyvadelové a dřezové umyvadelové, stojánkové, automatická pro teplou a studenou vodu bez možnosti regulace teploty, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	5 819,50	46 556,00	800-721	RTS 23/I
85	725825114R00	Baterie umyvadelové a dřezové dřezové, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 648,00	1 648,00	800-721	RTS 23/I
86	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	11,00000	139,05	1 529,55	800-721	RTS 23/I
87	725849205R00	Montáž baterie sprchové podomítkové	kus	1,00000	278,10	278,10	800-721	RTS 23/I
88	725849302R00	Montáž baterie sprchové držáku sprchy	kus	1,00000	206,00	206,00	800-721	RTS 23/I
89	725860109R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařízení předměty D 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz; příslušenství přípojka pro pračku/myčku, včetně dodávky materiálu	kus	10,00000	164,80	1 648,00	800-721	RTS 23/I
90	725860169R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařízení předměty D 40, 50 mm; pro pisoáry, odsávací; PP; odtok vnitřní vodorovný s vnitřním svislým připojením, sklon 0-90°, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	154,50	618,00	800-721	RTS 23/I
91	725989101R00	Montáž dvířek kovových i plastových	kus	8,00000	51,50	412,00	800-721	RTS 23/I
92	21020006x	Montáž osoušeče rukou včetně dodávky osoušeče Empire SF 1100W/230V	ks	4,00000	3 254,80	13 019,20		Vlastní
93	72501612x	Urínál Jika Livo antivandal 840200, radar, síť napájení	soubor	4,00000	12 875,00	51 500,00		Vlastní
94	72553x	Demontáž mýdelníků, zásobníků papíru, osoušečů	ks	15,00000	55,62	834,30		Vlastní
95	725869101x	Montáž uzávěrek zápach. umyvadelových D 40	kus	14,00000	69,01	966,14		Vlastní
96	286967561R	Systém předstěnový použití: záchod; pro zazdění mokřým procesem; šířka = 420 mm; výška = 1 080 mm; hl. = 120 mm	kus	7,00000	7 519,00	52 633,00	SPCM	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 03	WC 3.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 7,00000								
97	484387133R	ohřívač vody elektrický ohřev zásobníkový; tlakový; provedení stacionární 0,6 MPa - příruba 210 mm; objem 200 l; v = 1 357 mm; d = 584 mm; napětí 230 V; příkon 2 000 W; 0 až 90 °C; doba ohřevu el.energií z 10°C na 60°C 5,5 hod	kus	1,00000	16 995,00	16 995,00	SPCM	RTS 23/I
1								
98	55102022Rx	Ventil směšovací termostatický se zpětnou klapkou G3/4	kus	1,00000	7 313,00	7 313,00		Vlastní
99	551070151R	tláčtko ovládací plastové; ovládací síla do 20,0 N; dvoučinné mechanické splachování ; 247x165x19 mm; barva bílá	kus	7,00000	1 606,80	11 247,60	SPCM	RTS 23/I
Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 7,00000								
100	551441x	Bidetová sprška s držákem, 3-funkční ruční sprcha d 100 mm	kus	1,00000	880,65	880,65		Vlastní
101	55144225R	Baterie mechanická směšovací použití: sprcha; typ: podomítkový; materiál: mosaz; povrchová úprava: chrom	kus	1,00000	3 697,70	3 697,70	SPCM	RTS 23/I
102	55146001R	zdroj napájecí 24 V ss; napájení umyv. baterií a sprch max. 4 ventily; napájení splachovačů a pisoárů max. 5 ventily; výkon 50 W	kus	6,00000	1 019,70	6 118,20	SPCM	RTS 23/I
103	55149002R	držák toaletního papíru nerez; se zámkem a klíčem	kus	4,00000	2 266,00	9 064,00	SPCM	RTS 23/I
104	55149026R	dávkovač tekutého mýdla nerez; nástěnný; obsah 0,20 l	kus	7,00000	1 236,00	8 652,00	SPCM	RTS 17/I
7								
105	55347620R	dvířka revizní materiál kov; š = 200,0 mm; h = 300,0 mm; barva bílá; povrch prášková barva; zámek čtyřhran se zářezem na šroubovák	kus	8,00000	226,60	1 812,80	SPCM	RTS 17/I
Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 8,00000								
106	642400531R	Misa záchodová se samostatným přívodem vody; materiál: keramika; zabudování: nástěnné; tvar: hranatý; splachování: hluboké; odpad: vodorovný; barva: bílá	kus	7,00000	2 667,70	18 673,90	SPCM	RTS 23/I
Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 7,00000								
107	64291372R	sloup diturvit; bílý	kus	8,00000	1 442,00	11 536,00	SPCM	RTS 10/I
Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 8,00000								
108	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,73377	1 545,00	1 133,67	800-721	RTS 23/I
Díl: 728 Vzduchotechnika								
						10 864,43		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 03	WC 3.NP východní

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
109	7281111x	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,07 m2 redukce na kruhové pro ventilátor, kapacita ventilátoru min 890 m3/h	m	4,00000	357,15	1 428,60		Vlastní
110	7281111x	Demontáž stávajícího potrubí VZT	ks	2,00000	396,55	793,10		Vlastní
111	728x	kotvicí materiál	kg	2,00000	113,30	226,60		Vlastní
112	728x2	napojení na stávající potrubí	ks	2,00000	396,55	793,10		Vlastní
113	42972903R	mřížka sací; čtyřhranná; rozměr 160 x 100 mm; mater. rám- ocelový plech, výplň mřížky-tahokov; barva bílá-RAL 9010; provedení 1 - na potrubí	kus	2,00000	398,61	797,22	SPCM	RTS 17/ I
114	42982101R	trouba do potrubí 4hranná, rovná; ocelová; povrch pozink; rozměr do obvodu d = 1050 mm	kus	4,00000	895,07	3 580,28	SPCM	RTS 22/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 4,00000								
115	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m	t	0,04064	79 860,48	3 245,53	800-728	RTS 23/ I
vodorovně do 50 m								
Díl: 733 Rozvod potrubí						3 646,20		
116	733191914R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených zaslepení zkováním a zavařením, DN 20	kus	6,00000	607,70	3 646,20	800-731	RTS 23/ I
Díl: 735 Otopná tělesa						15 840,83		
117	735121810R00	Demontáž radiátorů ocelových článkových	m2	1,08000	525,30	567,32	800-731	RTS 23/ I
0,6*0,6*2+0,6*0,6								
118	735159111R00	Otopná tělesa panelová montáž bez ohledu na počet desek, délky do 1600 mm, bez dodávky materiálu	kus	2,00000	435,69	871,38	800-731	RTS 23/ I
119	48457648.AR	Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 33; H = 600 mm; B = 155 mm; L = 500 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 1 203 W; s vestavěným ventilem	kus	2,00000	7 158,50	14 317,00	SPCM	RTS 23/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 2,00000								
120	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	t	0,05510	1 545,00	85,13	800-731	RTS 23/ I
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						152 366,25		
121	76666112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,00000	525,00	2 100,00	800-766	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 03	WC 3.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
122	76612121x	Stěny komplet. plné s výplní, H do 2,75 m, vysokotlaký laminát (kompakt, HPL) potažený melaminovou, fólií, nesené stavitelnými nožkami a kovovou konstrukcí, včetně bezfalcových dveří	m2	31,14000	4 362,00	135 832,68		Vlastní
		příčky mezi kabinami z vysokotlakého laminátu (kompakt, HPL) potažený melaminovou fólií nesené výškově stavitelnými nohami a kovovou konstrukcí. Dveře bezfalcové. Výška 2,25 m : 2,25*(1,05+1,24+2,2+3,25+2*1,1+3+0,9)		31,14000				
123	61160126R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 600 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: masiv; materiál výplně: vošтина; materiál pláště: DTD; povrchová úprava: lakovaný RAL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: bílá	kus	2,00000	3 592,00	7 184,00	SPCM	RTS 23/I
		včetně kování						
124	61160186R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: masiv; materiál výplně: vošтина; materiál pláště: DTD; povrchová úprava: lakovaný RAL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: bílá	kus	2,00000	3 592,00	7 184,00	SPCM	RTS 23/I
		včetně kování						
125	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	0,06583	996,00	65,57	800-766	RTS 23/I
		50 m vodorovně						
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				41 228,54		
126	767646510R00	Montáž dveří protipožárních uzavěrů, , jednokřídlových	kus	5,00000	840,00	4 200,00	800-767	RTS 23/I
127	767649191R00	Montáž dveří montáž doplnků dveří samozavírače hydraulického	kus	5,00000	190,00	950,00	800-767	RTS 23/I
128	767996801R00	Demontáž ostatních doplnků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	45,00000	50,00	2 250,00	800-767	RTS 23/I
129	54917030R	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří do 25 kg; š. dveří 700 mm; stříbrný	kus	3,00000	1 785,00	5 355,00	SPCM	RTS 23/I
130	54917035R	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 20 až 38 kg; š. dveří 800 mm; stříbrný	kus	2,00000	1 795,00	3 570,00	SPCM	RTS 23/I
131	61165190x	Dveře protipožár. fóliov. 1kř. 60x197cm vnitř EI-C2 30 DP3-C, včetně kování a samozavírače	kus	3,00000	4 941,00	14 823,00		Vlastní
132	61165193x	Dveře protipožár. fóliov. 1kř. 80x197cm vnitř EI-C2 30 DP3-C, včetně kování a samozavírače	kus	2,00000	4 941,00	9 882,00		Vlastní
133	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,13352	1 487,00	198,54	800-767	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 03	WC 3.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
50 m vodorovně								
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady							
134	771101141R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb hydroizolační stěrka jednovrstvá	m ²	42,00000	136,50	5 733,00	800-771	RTS 23/I
135	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	10,64000	244,00	2 596,16	800-771	RTS 23/I
Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 10,64000								
136	771575111R0x	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 40x40cm	m ²	41,93650	702,00	29 439,42		Vlastní
201a : 1,6*3,24								
201b : 3,25*4,24								
203 : 1,25*1,05+1,6*0,85								
205 : 1,3*2								
207 : 1,05*(1,3+1,1)								
209a : 1,6*3,3								
209b : 3*3,3								
137	24551347.AR	penetrační hmota vodou ředitelná; syntetická pryskyřice; koncentrát; zvýšení přilnavosti, zpevnění, ochrana proti vlhkosti; pro interiéry i exteriéry; tekutá	l	42,00000	193,50	8 127,00	SPCM	RTS 23/I
Odkaz na mn. položky pořadí 134 : 42,00000								
138	597623082R	Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 98 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; μ = 0,3; barva: šedá	m ²	11,70400	605,00	7 080,92	SPCM	RTS 23/I
Odkaz na mn. položky pořadí 135 : 10,64000*1,1								
139	597623141Rx	Dlaždice Sextans Grys R9 40/40	m ²	46,13015	274,00	12 639,66		Vlastní
41,9365*1,1								
140	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	1,24156	688,00	854,19	800-771	RTS 23/I
50 m vodorovně								
Díl: 781	Obklady keramické							
141	781475114R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, kladených do flexibilního tmele	m ²	130,75000	712,00	93 094,00	800-771	RTS 23/I
201a : 2*(1,6+3,3)*2-0,9*2*2								
16,00000								
							136 484,02	

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 03	WC 3.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		201b : 2*(3,25*2+4,1*2+1,025+0,85)-0,9*2		31,35000				
		205 : 2*(1,3+2)*2-0,7*2		11,80000				
		203 : 2*(1,25+1,05+0,85+1,6)*2-3*0,7*2		14,80000				
		207 : 2*(1,05*2+1,3+1,1)*2-3*0,7*2		13,80000				
		209a : 2*(1,6+3,3)*2-0,9*2*2		16,00000				
		209b : 2*(3*2+3,3*2+0,9*2)-0,9*2		27,00000				
142	781675114R00	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, kladených do flexibilního tmele	m	0,72000	236,00	169,92	800-771	RTS 23/I
		0,6*0,3*4		0,72000				
143	59781360x	Obkládačka 20x20 Pastel Bialy Mat	m2	96,41133	274,00	26 416,70		Vlastní
		(130,75+0,72)*2/3*1,1		96,41133				
144	59781360x2	Obkládačka 20x20 Pastel Czerwonny mat	m2	48,20567	314,00	15 136,58		Vlastní
		(130,75+0,72)*1/3*1,1		48,20567				
145	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	2,42270	688,00	1 666,82	800-771	RTS 23/I
		Díl: 783				9 868,73		
146	783222100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné, včetně pomocného lešení.	m2	15,17200	183,50	2 784,06	800-783	RTS 23/I
		zárubně : 0,22*((2*2+0,8)*4+(2*2+0,6)*5)+0,16*(2*2+0,6)*8		15,17200				
147	783801811R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stropů, oškrábáním	m2	54,56450	54,80	2 990,13	800-783	RTS 23/I
		101a : 1,6*3,24		5,18400				
		101b : 3,25*4,24		13,78000				
		103 : 1,25*1,05+1,6*0,85		2,67250				
		106 : 1,3*2		2,60000				
		107 : 1,05*(1,3+1,1)		2,52000				
		109a : 1,6*3,3		5,28000				
		109b : 3*3,3		9,90000				
		chodby : 2,45*2,84+2,1*2,7		12,62800				
148	783801812R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, oškrábáním	m2	129,57400	31,60	4 094,54	800-783	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 03	WC 3.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		201a : 1,7*(1,6+3,3)*2-0,9*1,7*2		13,60000				
		201b : 1,7*(2,2+0,85+3,25+4,24)*2-0,9*1,7-0,7*1,7*2		31,92600				
		205 : 1,7*(1,3+2)*2-0,7*1,7		10,03000				
		203 : 1,7*(1,25+1,05+0,85+1,6)*2-3*0,7*1,7		12,58000				
		207 : 1,7*(1,05*2+1,3+1,1)*2-3*0,7*1,7		11,73000				
		209a : 1,7*(1,6+3,3)*2-0,9*1,7*2		13,60000				
		209b : 1,7*(3+3,3)*2-0,9*1,7		19,89000				
		chodby : 1,7*(2,45*2+2,84+2,1+2,7*2)-1,7*(0,9*2+0,7*3+1,8)		16,21800				
Díl: 784	Malby					20 492,67		
149	784195412R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné	m2	209,53650	97,80	20 492,67	800-784	RTS 23/I
		201a : 1,3*(1,6+3,3)*2		12,74000				
		201b : 1,3*((3,25+4,1)*2+0,3)		19,50000				
		205 : 1,3*(1,3+2,0)*2		8,58000				
		203 : 1,3*(1,25+1,05+0,85+1,6)*2		12,35000				
		207 : 1,3*(1,05*2+1,3+1,1)*2		11,70000				
		209a : 1,3*(1,6+3,3)*2		12,74000				
		209b : 1,3*(3+3,3+0,15)*2		16,77000				
		chodby : 3,3*(2,45*2+2,84+2,1+2,7*2)		50,29200				
		nové zdivo :		10,30000				
		1,3*(0,95+0,85+0,6+0,35)+0,25*(1,05+0,9+2,2+3,25+1,1*2+3+0,9)+1,5*0,25*2+0,8*3,25						
		stropy : 54,5645		54,56450				

Díl: 787	Zasklívání					4 500,05		
150	787162331x	Zasklívání stěn zrcadlem, tlmení tl. 3 mm	m2	1,44000	1 041,70	1 500,05		Vlastní
		včetně tmele.						
		0,4*0,6*6		1,44000				
151	55149061R	zrcadlo nerez; š = 400 mm; h = 600,0 mm	kus	6,00000	500,00	3 000,00	SPCM	RTS 23/I
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					8 592,24		
152	97908111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	10,55558	264,00	2 786,67	801-3	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 03	WC 3.NP východní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
153	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	10,55558	100,00	1 055,56	801-3	RTS 23/I
154	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	10,55558	450,00	4 750,01	801-3	RTS 20/I
Díl: VN						9 184,17		
155	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 036,06	5 036,06		RTS 23/I
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
156	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 678,69	1 678,69		RTS 23/I
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
157	0051x	Úklid	Soubor	1,00000	2 469,42	2 469,42		Vlastní
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
Díl: ON						3 600,00		
158	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00		RTS 23/I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
Celkem						1 247 111,70		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 04	Elektro 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				98 431,95		
1	M21.1v	Elektromontáže dle samostatného výkazu výměr	soubor	1,00000	98 431,95	98 431,95		Vlastní
Celkem						98 431,95		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 05	elektro 2NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				113 589,63		
1	M21.2v	Elektromontáže dle samostatného výkazu výměr	soubor	1,00000	113 589,63	113 589,63		Vlastní

Celkem						113 589,63		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S: 007	Stavební úpravy ZŠ Sv. Čecha
O: 02	Stavební východní křídlo
R: 06	elektro 3NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21 Elektromontáže						113 663,79		
1	M21.3v	Elektromontáže dle samostatného výkazu výměr	soubor	1,00000	113 663,79	113 663,79		Vlastní
Celkem						113 663,79		

Jilemnického 233, 562 01 Ústí nad Orlicí
tel. 465 523140, 724 528590, fax 465 520214, e-mail: info@elektro-sychra.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Zakázka číslo: 17147-1

Název: Stavební úpravy WC ZŠ Sv. Čecha 1.np
východní část objektu - elektroinstalace

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. C21M - MONTÁŽ		
	2. Pomocné a stavební práce		
	3. C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy - MONTÁŽ		
	4. MATERIÁL		
	5. Podružný materiál 5,00%		
	CELKEM URN		
B.	HZS		
	6. Hodinová zúčtovací sazba		
	CELKEM HZS		
C.	DODÁVKY ZAŘÍZENÍ		
	7. Dodávka zařízení (specifikace)		
	CELKEM DODÁVKY		
D.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	8. Cestovné, úklid pracoviště		
	CELKEM VRN		
Σ	REKAPITULACE CELKEM		

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21.00%	98 431.95	20 670.71	119 102.66
Celkem:			

vypracoval: Zdeněk Šejbl
e-mail: info@elektro-sychra.cz
dne: 15.1.2018

C21M

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	143,17	25,00 ks	3 579,25
2 210010311	krabice odbočná s víčkem (1902, KO 68, KU 68) kruhová bez zapojení	143,17	12,00 ks	1 718,04
3 210021531	těsnění vodorov. prostupu s 1 kabelovým vedením typ B, C do 190cm výšky	92,70	2,00 ks	185,40
4 210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm ²	32,27	35,00 ks	1 129,45
5 210100002	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 6mm ²	40,35	6,00 ks	242,07
6 210110042	čidlo pohybové na povrch	194,67	5,00 ks	973,35
7 210800101	CYKY 2Dx1.5mm ² (CYKY 2O1.5) 750V (PO)	23,69	190,00 m	4 501,10
8 210800105	CYKY 3Ax1.5mm ² (CYKY 3O1.5) 750V (PO)	23,69	65,00 m	1 539,85
9 210800105	CYKY 3Cx1.5mm ² (CYKY 3J1.5) 750V (PO)	23,69	215,00 m	5 093,35
10 210800106	CYKY 3Cx2.5mm ² (CYKY 3J2.5) 750V (PO)	24,72	105,00 m	2 595,60
11 210802338	CYSY 3Cx1.5mm ² (H05VV-F 3G1.5) (PU)	23,69	5,00 m	118,45
12 215142140	zdroj sanita 230V/12V 50Hz	1 236,00	2,00 ks	2 472,00
13 216110001	spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 1 TANGO	126,69	7,00 ks	886,83
14 216110001	spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 1 TANGO	126,69	4,00 ks	506,76
15 216140002	montáž a připojení ventilátoru	422,30	2,00 ks	844,60
16 216140002	zapojení bojleru	305,91	2,00 ks	611,82
17 216140006	montáž a připojení osoušeče rukou	467,62	2,00 ks	935,24
18 216201005	LED svítidlo přisazené, IP20	261,62	13,00 ks	3 401,06

Celkem za ceník:

Cena: 30421,57 Kč

Základ DPH

Základ 21.00%

Celkem:

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 97103-3141	vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 300mm	104,03	11,00 ks	1 144,33
2 97408-2112	vysek.rýh stěna-omítka váp.š.do 30mm	72,62	35,00 m	2 541,53
3 97408-2113	vysek.rýh stěna-omítka váp.š.do 50mm	131,84	65,00 m	8 569,60
4 97408-2114	vysek.rýh stěna-omítka váp.š.do 70mm	146,26	20,00 m	2 925,20

Celkem za ceník:

Cena: 14738,5 Kč

Základ DPH

Základ 21.00%

Celkem:

Materiály

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 10.731.294	Pěna 40311RP 750ml montážní protipožární	360,50	2,00 KS	721,00
2 1002278	Krabice univerzální KU68-1901 o73,5x43mm spojovatelná	5,80	25,00 KS	144,97
3 1006666	Krabice univerzální KU68-1902 s víčkem KO 68 o73,5x43mm	10,49	12,00 KS	125,82
4 1048561	ABB LED doutnavka orientační (3559) modrá	28,90	4,00 KS	115,61
5 1059303	Kabel H05VV-F 3G1,5 černá	18,58	5,00 M	92,91

Jilemnického 233, 562 01 Ústí nad Orlicí
tel. 465 523140, 724 528590, fax 465 520214, e-mail: info@elektro-sychra.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

6 1062261	SVORKA WAGO 2273-202 2x2,5 BILA	2,54	25,00 ks	63,60
7 1062262	SVORKA WAGO 2273-203 3x2,5 ORANZOVA	2,73	25,00 ks	68,24
8 1062264	SVORKA WAGO 2273-205 5x2,5 ZLUTA	3,55	25,00 ks	88,84
9 1109710	Tango kryt spínače jednoduchý s průzorem bílá	53,90	4,00 KS	215,60
10 1109710	Tango kryt spínače jednoduchý s průzorem bílá	53,90	7,00 KS	377,30
11 1110818	Tango rámeček 1-násobný bílá	24,03	7,00 KS	168,21
12 1110826	Tango rámeček 2-násobný bílá	43,01	2,00 KS	86,03
13 1236807	ABB přístroj spínače 1 (1So) bezšroubový	98,27	7,00 KS	687,91
14 1236812	ABB přístroj spínače 1/0 (1/0S, 1/0So) se svorkou N bezšroubový	109,38	4,00 KS	437,50
15 1257850	Kabel CYKY-O 2x 1,5 /100m	10,65	190,00 M	2 023,54
16 1257856	Kabel CYKY-O 3x 1,5 /100m	13,14	65,00 M	854,28
17 1257864	Kabel CYKY-J 3x 1,5 /100m	13,14	215,00 M	2 825,70
18 1258074	Kabel CYKY-J 3x 2,5 /100m	21,54	105,00 M	2 261,42
19 1482331	Svorka propojovací 222-412 s páčkou 2x2,5 mm2	5,82	24,00 KS	139,67
20 7110509	Hlídač pohybu 360° LX28B IP20 bílá	297,94	5,00 KS	1 489,69

Celkem za materiály:

Cena: 12609,54 Kč

Základ DPH

Základ 21.00%

Celkem:

Dodávky zařízení (specifikace)

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 01	Ventilátor potrubní průměr 200mm	3 122,27	1,00	3 122,27
2 02	Svítilno LED SPM4 KN370/700 1xLED 27W	1 881,87	7,00	13 173,10
3 03	Svítilno LED BRB4KO 300V1 1xLED 15W	656,05	6,00	3 936,29
4 04	Sestava jisticích prvků pro doplnění rozvaděče RMS na DIN liště	7 367,59	1,00	7 367,59

Celkem za dodávky:

Cena: 26795,39 Kč

Základ DPH

Základ 21.00%

Celkem:

Práce v HZS

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 01	Demontáž a odpojení stávající elektroinstalace	463,50	8,00 hod.	3 708,00
2 02	Úprava rozvaděče RMS včetně montáže nových jisticích prvků a popisů	463,50	4,00 hod.	1 854,00
3 03	Revize elektro	618,00	7,00 hod.	4 326,00
4 04	Zhotovení projektové dokumentace skutečného stavu	206,00	7,00 hod.	1 442,00

Celkem za práci v HZS:

Cena: 11000 Kč

Základ DPH

Základ 21.00%

Celkem: 98 431,95

Jilemnického 233, 562 01 Ústí nad Orlicí
tel. 465 523140, 724 528590, fax 465 520214, e-mail: info@elektro-sychra.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Zakázka číslo: 17147-2

Název: Stavební úpravy WC ZŠ Sv. Čecha 2. np
východní část objektu - elektroinstalace

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. C21M - MONTÁŽ		
	2. Pomocné a stavební práce		
	3. C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy - MONTÁŽ		
	4. MATERIÁL		
	5. Podružný materiál 5,00%		
	CELKEM URN		
B.	HZS		
	6. Hodinová zúčtovací sazba		
	CELKEM HZS		
C.	DODÁVKY ZAŘÍZENÍ		
	7. Dodávka zařízení (specifikace)		
	CELKEM DODÁVKY		
D.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	8. Cestovné, úklid pracoviště		
	CELKEM VRN		
Σ	REKAPITULACE CELKEM		

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	113 589.63	23 853.82	137 443.45
Celkem:			

vypracoval: Zdeněk Šejbl
e-mail: info@elektro-sychra.cz
dne: 15.1.2018

C21M

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	143,17	23,00 ks	3 292,91
2 210010311	krabice odbočná s víčkem (1902, KO 68, KU 68) kruhová bez zapojení	143,17	3,00 ks	429,51
3 210021531	těsnění vodorov. prostupu s 1 kabelovým vedením typ B, C do 190cm výšky	92,70	2,00 ks	185,40
4 210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm ²	32,27	30,00 ks	968,10
5 210100002	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 6mm ²	40,35	6,00 ks	242,07
6 210110042	čidlo pohybové na povrch	194,67	9,00 ks	1 752,03
7 210800101	CYKY 2Dx1.5mm ² (CYKY 2O1.5) 750V (PO)	23,69	215,00 m	5 093,35
8 210800105	CYKY 3Ax1.5mm ² (CYKY 3O1.5) 750V (PO)	23,69	70,00 m	1 658,30
9 210800105	CYKY 3Cx1.5mm ² (CYKY 3J1.5) 750V (PO)	23,69	225,00 m	5 330,25
10 210800106	CYKY 3Cx2.5mm ² (CYKY 3J2.5) 750V (PO)	24,72	95,00 m	2 348,40
11 210802338	CYSY 3Cx1.5mm ² (H05VV-F 3G1.5) (PU)	23,69	6,00 m	142,14
12 215142140	zdroj sanita 230V/12V 50Hz	1 236,00	3,00 ks	3 708,00
13 216110001	spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 1 TANGO	126,69	6,00 ks	760,14
14 216110001	spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 1 TANGO	126,69	4,00 ks	506,76
15 216140002	montáž a připojení ventilátoru	422,30	2,00 ks	844,60
16 216140002	zapojení bojleru	305,91	1,00 ks	305,91
17 216140006	montáž a připojení osoušeče rukou	467,62	4,00 ks	1 870,48
18 216201005	LED svítidlo přisazené, IP20	261,62	18,00 ks	4 709,16

Celkem za ceník:

Cena: 33152,92 Kč

Základ DPH

Základ 21.00%

Celkem:

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 97103-3141	vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 300mm	104,03	14,00 ks	1 456,42
2 97408-2112	vysek.rýh stěna-omítka váp.š.do 30mm	72,62	35,00 m	2 541,53
3 97408-2113	vysek.rýh stěna-omítka váp.š.do 50mm	131,84	65,00 m	8 569,60
4 97408-2114	vysek.rýh stěna-omítka váp.š.do 70mm	146,26	20,00 m	2 925,20

Celkem za ceník:

Cena: 15041,5 Kč

Základ DPH

Základ 21.00%

Celkem:

Materiály

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 10.731.294	Pěna 40311RP 750ml montážní protipožární	360,50	2,00 KS	721,00
2 1002278	Krabice univerzální KU68-1901 o73,5x43mm spojovatelná	5,80	23,00 KS	133,37
3 1006666	Krabice univerzální KU68-1902 s víčkem KO 68 o73,5x43mm	10,49	3,00 KS	31,46
4 1048561	ABB LED doutnavka orientační (3559) modrá	28,90	4,00 KS	115,61
5 1059303	Kabel H05VV-F 3G1,5 černá	18,58	6,00 M	111,49
6 1062261	SVORKA WAGO 2273-202 2x2,5 BILA	2,54	23,00 ks	58,51

Jilemnického 233, 562 01 Ústí nad Orlicí
tel. 465 523140, 724 528590, fax 465 520214, e-mail: info@elektro-sychra.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

7 1062262	SVORKA WAGO 2273-203 3x2,5 ORANZOVA	2,73	23,00 ks	62,78
8 1062264	SVORKA WAGO 2273-205 5x2,5 ZLUTA	3,55	23,00 ks	81,73
9 1109710	Tango kryt spínače jednoduchý s průzorem bílá	53,90	4,00 KS	215,60
10 1109710	Tango kryt spínače jednoduchý s průzorem bílá	53,90	6,00 KS	323,40
11 1110818	Tango rámeček 1-násobný bílá	24,03	6,00 KS	144,18
12 1110826	Tango rámeček 2-násobný bílá	43,01	2,00 KS	86,03
13 1236807	ABB přístroj spínače 1 (1So) bezšroubový	98,27	6,00 KS	589,63
14 1236812	ABB přístroj spínače 1/0 (1/0S,1/0So) se svorkou N bezšroubový	109,38	4,00 KS	437,50
15 1257850	Kabel CYKY-O 2x 1,5 /100m	10,65	215,00 M	2 289,79
16 1257856	Kabel CYKY-O 3x 1,5 /100m	13,14	70,00 M	920,00
17 1257864	Kabel CYKY-J 3x 1,5 /100m	13,14	225,00 M	2 957,13
18 1258074	Kabel CYKY-J 3x 2,5 /100m	21,54	95,00 M	2 046,04
19 1482331	Svorka propojovací 222-412 s páčkou 2x2,5 mm2	5,82	6,00 KS	34,92
20 7110509	Hlídač pohybu 360° LX28B IP20 bílá	297,94	9,00 KS	2 681,44

Celkem za materiály:

Cena: 13632,63 Kč

Základ DPH

Základ 21.00%

Celkem:

Dodávky zařízení (specifikace)

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 01	Ventilátor potrubní průměr 200mm	3 122,27	2,00	6 244,54
2 02	Svítilno LED SPM4 KN370/700 1xLED 27W	1 881,87	13,00	24 464,33
3 03	Svítilno LED BRB4KO 300V1 1xLED 15W	656,05	5,00	3 280,24
4 04	Sestava jističů pro doplnění rozvaděče RMS na DIN liště	6 751,65	1,00	6 751,65

Celkem za dodávky:

Cena: 39554,14 Kč

Základ DPH

Základ 21.00%

Celkem:

Práce v HZS

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 01	Demontáž a odpojení stávající elektroinstalace	463,50	8,00 hod.	3 708,00
2 02	Úprava rozvaděče RMS včetně montáže nových jističů a popisů	463,50	4,00 hod.	1 854,00
3 03	Revize elektro	309,00	7,00 hod.	2 163,00
4 04	Zhotovení projektové dokumentace skutečného stavu	206,00	7,00 hod.	1 442,00

Celkem za práci v HZS:

Cena: 8900 Kč

Základ DPH

Základ 21.00%

Celkem: 113 589,63

Jilemnického 233, 562 01 Ústí nad Orlicí
tel. 465 523140, 724 528590, fax 465 520214, e-mail: info@elektro-sychra.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Zakázka číslo: 17147-3

Název: Stavební úpravy WC ZŠ Sv. Čecha 3. np
východní část objektu - elektroinstalace

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. C21M - MONTÁŽ		
	2. Pomocné a stavební práce		
	3. C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy - MONTÁŽ		
	4. MATERIÁL		
	5. Podružný materiál 5,00%		
	CELKEM URN		
B.	HZS		
	6. Hodinová zúčtovací sazba		
	CELKEM HZS		
C.	DODÁVKY ZAŘÍZENÍ		
	7. Dodávka zařízení (specifikace)		
	CELKEM DODÁVKY		
D.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	8. Cestovné, úklid pracoviště		
	CELKEM VRN		
Σ	REKAPITULACE CELKEM		

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%			
Celkem:	113 663,79	23 869,40	137 533,19

vypracoval: Zdeněk Šejbl
e-mail: info@elektro-sychra.cz
dne: 15.1.2018

C21M

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	143,17	23,00 ks	3 292,91
2 210010311	krabice odbočná s víčkem (1902, KO 68, KU 68) kruhová bez zapojení	143,17	3,00 ks	429,51
3 210021531	těsnění vodorov. prostupu s 1 kabelovým vedením typ B, C do 190cm výšky	92,70	2,00 ks	185,40
4 210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm ²	32,27	30,00 ks	968,10
5 210100002	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 6mm ²	40,35	6,00 ks	242,07
6 210110042	čidlo pohybové na povrch	194,67	9,00 ks	1 752,03
7 210800101	CYKY 2Dx1.5mm ² (CYKY 2O1.5) 750V (PO)	23,69	215,00 m	5 093,35
8 210800105	CYKY 3Ax1.5mm ² (CYKY 3O1.5) 750V (PO)	23,69	70,00 m	1 658,30
9 210800105	CYKY 3Cx1.5mm ² (CYKY 3J1.5) 750V (PO)	23,69	225,00 m	5 330,25
10 210800106	CYKY 3Cx2.5mm ² (CYKY 3J2.5) 750V (PO)	24,72	95,00 m	2 348,40
11 210802338	CYSY 3Cx1.5mm ² (H05VV-F 3G1.5) (PU)	36,05	6,00 m	216,30
12 215142140	zdroj sanita 230V/12V 50Hz	1 236,00	3,00 ks	3 708,00
13 216110001	spínač nástěnný prostřední obyčejné 1-pólový řazení 1 TANGO	126,69	6,00 ks	760,14
14 216110001	spínač nástěnný prostřední obyčejné 1-pólový řazení 1 TANGO	126,69	4,00 ks	506,76
15 216140002	montáž a připojení ventilátoru	422,30	2,00 ks	844,60
16 216140002	zapojení bojleru	305,91	1,00 ks	305,91
17 216140006	montáž a připojení osoušeče rukou	467,62	4,00 ks	1 870,48
18 216201005	LED svítidlo přisazené, IP20	261,62	18,00 ks	4 709,16

Celkem za ceník:

Cena: 33224,92 Kč

Základ DPH

Základ 21.00%

Celkem:

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 97103-3141	vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 300mm	104,03	14,00 ks	1 456,42
2 97408-2112	vysek.rýh stěna-omítka váp.š.do 30mm	72,62	35,00 m	2 541,53
3 97408-2113	vysek.rýh stěna-omítka váp.š.do 50mm	131,84	65,00 m	8 569,60
4 97408-2114	vysek.rýh stěna-omítka váp.š.do 70mm	146,26	20,00 m	2 925,20

Celkem za ceník:

Cena: 15041,5 Kč

Základ DPH

Základ 21.00%

Celkem:

Materiály

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 10.731.294	Pěna 40311RP 750ml montážní protipožární	360,50	2,00 KS	721,00
2 1002278	Krabice univerzální KU68-1901 o73,5x43mm spojitelná	5,80	23,00 KS	133,37
3 1006666	Krabice univerzální KU68-1902 s víčkem KO 68 o73,5x43mm	10,49	3,00 KS	31,46
4 1048561	ABB LED doutnavka orientační (3559) modrá	28,90	4,00 KS	115,61
5 1059303	Kabel H05VV-F 3G1,5 černá	18,58	6,00 M	111,49
6 1062261	SVORKA WAGO 2273-202 2x2,5 BILA	2,54	23,00 ks	58,51

Jilemnického 233, 562 01 Ústí nad Orlicí
tel. 465 523140, 724 528590, fax 465 520214, e-mail: info@elektro-sychra.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

7 1062262	SVORKA WAGO 2273-203 3x2,5 ORANZOVA	2,73	23,00 ks	62,78
8 1062264	SVORKA WAGO 2273-205 5x2,5 ZLUTA	3,55	23,00 ks	81,73
9 1109710	Tango kryt spínače jednoduchý s průzorem bílá	53,90	4,00 KS	215,60
10 1109710	Tango kryt spínače jednoduchý s průzorem bílá	53,90	6,00 KS	323,40
11 1110818	Tango rámeček 1-násobný bílá	24,03	6,00 KS	144,18
12 1110826	Tango rámeček 2-násobný bílá	43,01	2,00 KS	86,03
13 1236807	ABB přístroj spínače 1 (1So) bezšroubový	98,27	6,00 KS	589,63
14 1236812	ABB přístroj spínače 1/0 (1/0S, 1/0So) se svorkou N bezšroubový	109,38	4,00 KS	437,50
15 1257850	Kabel CYKY-O 2x 1,5 /100m	10,65	215,00 M	2 289,79
16 1257856	Kabel CYKY-O 3x 1,5 /100m	13,14	70,00 M	920,00
17 1257864	Kabel CYKY-J 3x 1,5 /100m	13,14	225,00 M	2 957,13
18 1258074	Kabel CYKY-J 3x 2,5 /100m	21,54	95,00 M	2 046,04
19 1482331	Svorka propojovací 222-412 s páčkou 2x2,5 mm2	5,82	6,00 KS	34,92
20 7110509	Hlídač pohybu 360° LX28B IP20 bílá	297,94	9,00 KS	2 681,44

Celkem za materiály:

Cena: 13632,63 Kč

Základ DPH

Základ 21.00%

Celkem:

Dodávky zařízení (specifikace)

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 01	Ventilátor potrubní průměr 200mm	3 122,27	2,00	6 244,54
2 02	Svítilno LED SPM4 KN370/700 1xLED 27W	1 881,87	13,00	24 464,33
3 03	Svítilno LED BRB4KO 300V1 1xLED 15W	656,05	5,00	3 280,24
4 04	Sestava jisticích prvků pro doplnění rozvaděče RMS na DIN liště	6 751,65	1,00	6 751,65

Celkem za dodávky:

Cena: 39554,14 Kč

Základ DPH

Základ 21.00%

Celkem:

Práce v HZS

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 01	Demontáž a odpojení stávající elektroinstalace	463,50	8,00 hod.	3 708,00
2 02	Úprava rozvaděče RMS včetně montáže nových jisticích prvků a popisů	463,50	4,00 hod.	1 854,00
3 03	Revize elektro	309,00	7,00 hod.	2 163,00
4 04	Zhotovení projektové dokumentace skutečného stavu	206,00	7,00 hod.	1 442,00

Celkem za práci v HZS:

Cena: 8900 Kč

Základ DPH

Základ 21.00%

Celkem: 113 663,79

Jilemnického 233, 562 01 Ústí nad Orlicí
tel. 465 523140, 724 528590, fax 465 520214, e-mail: info@elektro-sychra.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Zakázka číslo: 17010-2.(3.patro)

Název: Stavební úpravy WC ZŠ SV, Čecha 2. (3.patro)
západní část objektu

Rekapitulace

Kap.	Popis položky
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
	1. C21M - MONTÁŽ
	2. Pomocné a stavební práce
	3. C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy - MONTÁŽ
	4. MATERIÁL
	5. Podružný materiál 5,00%
	CELKEM URN
B.	HZS
	6. Hodinová zúčtovací sazba
	CELKEM HZS
C.	DODÁVKY ZAŘÍZENÍ
	7. Dodávka zařízení (specifikace)
	CELKEM DODÁVKY
D.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
	8. Cestovné, úklid pracoviště
	CELKEM VRN
Σ	REKAPITULACE CELKEM

	Základ	DPH	Celkem s DPH
Základ 21,00%	113 358,34	23 805,25	137 163,59
Celkem:			

vypracoval: Zdeněk Šejbl
e-mail: info@elektro-sychra.cz
dne: 14.02.2017

Elektro - Sychra, spol. s r.o.



Jilemnického 233, 562 01 Ústí

tel. 465 523140, 724 528590, fax 465 520214, e-mail: info@elektro-sychra.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	143,17	23	ks	3 292,91
2	210010311	krabice odbočná s víčkem (1902, KO 68, KU 68) kruhová bez zapojení	143,17	3,00	ks	429,51
3	210021531	těsnění vodorov. prostupu s 1 kabelovým vedením typ B, C do 190cm výšky	92,7	2,00	ks	185,40
4	210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm2	32,27	30,00	ks	968,10
5	210100002	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 6mm2	40,345	6,00	ks	242,07
6	210110042	čidlo pohybové na povrch	194,67	9	ks	1 752,03
7	210800101	CYKY 2Dx1.5mm2 (CYKY 2O1.5) 750V (PO)	23,69	215,00	m	5 093,35
8	210800105	CYKY 3Ax1.5mm2 (CYKY 3O1.5) 750V (PO)	23,69	70,00	m	1 658,30
9	210800105	CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PO)	23,69	225,00	m	5 330,25
10	210800106	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PO)	24,72	90,00	m	2 224,80
11	210802338	CYSY 3Cx1.5mm2 (H05VV-F 3G1.5) (PU)	23,69	6,00	m	142,14
12	215142140	zdroj sanita 230V/12V 50Hz	1236	3,00	ks	3 708,00
13	216110001	spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 1 TANGO	126,69	6,00	ks	760,14
14	216110001	spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 1 TANGO	126,69	4,00	ks	506,76
15	216140002	montáž a připojení ventilátoru	422,3	2,00	ks	844,60
16	216140002	zapojení bojleru	305,91	1,00	ks	305,91
17	216140006	montáž a připojení osoušeče rukou	467,62	4,00	ks	1 870,48
18	216201005	LED svítidlo přisazené, IP20	261,62	18,00	ks	4 709,16

Montáž

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	97103-3141	vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 300mm	104,03	14	ks	1 456,42
2	97408-2112	vysek.rýh stěna-omítka váp.š.do 30mm	72,615	35,00	m	2 541,53
3	97408-2113	vysek.rýh stěna-omítka váp.š.do 50mm	131,84	65,00	m	8 569,60
4	97408-2114	vysek.rýh stěna-omítka váp.š.do 70mm	146,26	20,00	m	2 925,20

Montáž

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	10.731.294	Pěna 40311RP 750ml montážní protipožární	360,50	2,00	KS	721,00
2	1002278	Krabice univerzální KU68-1901 o73,5x43mm spojovatelná	5,80	23,00	KS	133,35
3	1006666	Krabice univerzální KU68-1902 s víčkem KO 68 o73,5x43mm	10,49	3,00	KS	31,47
4	1048561	ABB LED doutnavka orientační (3559) modrá	28,90	4,00	KS	115,60
5	1059303	Kabel H05VV-F 3G1,5 černá	18,58	6,00	M	111,48
6	1062261	SVORKA WAGO 2273-202 2x2,5 BILA	2,54	23,00	ks	58,42
7	1062262	SVORKA WAGO 2273-203 3x2,5 ORANZOVA	2,73	23,00	ks	62,79
8	1062264	SVORKA WAGO 2273-205 5x2,5 ZLUTA	3,55	23,00	ks	81,65
9	1109710	Tango kryt spínače jednoduchý s průzorem bílá	53,90	4,00	KS	215,60
10	1109710	Tango kryt spínače jednoduchý s průzorem bílá	53,90	6,00	KS	323,40
11	1110818	Tango rámeček 1-násobný bílá	24,03	6,00	KS	144,18
12	1110826	Tango rámeček 2-násobný bílá	43,01	2,00	KS	86,02

Elektro - Sychra, spol. s r.o.



Jilemnického 233, 562 01 Ústí

tel. 465 523140, 724 528590, fax 465 520214, e-mail: info@elektro-sychra.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

13 1236807	ABB přístroj spínače 1 (1So) bezšroubový	98,27	6,00 KS	589,62
14 1236812	ABB přístroj spínače 1/0 (1/0S, 1/0So) se svorkou N bezšroubový	109,38	4,00 KS	437,52
15 1257850	Kabel CYKY-O 2x 1,5 /100m	10,65	215,00 M	2 289,75
16 1257856	Kabel CYKY-O 3x 1,5 /100m	13,14	70,00 M	919,80
17 1257864	Kabel CYKY-J 3x 1,5 /100m	13,14	225,00 M	2 956,50
18 1258074	Kabel CYKY-J 3x 2,5 /100m	21,54	90,00 M	1 938,60
19 1482331	Svorka propojovací 222-412 s páčkou 2x2,5 mm2	5,82	6,00 KS	34,92
20 7110509	Hlídač pohybu 360° LX28B IP20 bílá	297,94	9,00 KS	2 681,46

Základ 21,00% DPH

Dodávky zařízení (specifikace)

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1 01	Ventilátor potrubní průměr 200mm	3 122,27	2,00		6 244,54
2 02	Svitidlo LED SPM4 KN370/700 1xLED 27W	1 881,87	13,00		24 464,31
3 03	Svitidlo LED BR5B4KO 300V1 1xLED 15W	656,05	5,00		3 280,25
4 04	Sestava jističů pro doplnění rozvaděče RMS na DIN liště	6 751,65	1,00		6 751,65

Základ 21,00% DPH

Práce v HZS

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1 01	Demontáž a odpojení stávající elektroinstalace	463,60	8,00 hod.		3 708,80
2 02	Úprava rozvaděče RMS včetně montáže nových jističů	463,50	4,00 hod.		1 854,00
3 03	Revize elektro	309,00	7,00 hod.		2 163,00
4 04	Zhotovení projektové dokumentace skutečného stavu	206,00	7,00 hod.		1 442,00

Základ 21,00% DPH

Základ DPH

Základ 21,00%

Celkem: 113 358,34